
UCHWAŁA NR VII/98/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 596, z późn. zm.) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/36/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 184, z późn. zm.) w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 11.885.705,21 zł, tj. z kwoty 1.305.458.928,47 
zł do kwoty 1.317.344.633,68 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się do kwoty 719.467.738,79 zł, 
dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 597.876.894,89 zł;

2) w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 7.057.716,75 zł, tj. z kwoty 1.521.208.047,08 
zł do kwoty 1.528.265.763,83 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 589.210.373,62 zł, wydatki 
majątkowe zwiększa się do kwoty 939.055.390,21 zł, w tym w pkt 2 kwotę 796.368.120,65 zł zwiększa się 
do kwoty 800.539.022,61 zł;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 210.921.130,15 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody z kredytu i spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych 
określone w Załączniku Nr 3.”;

4) w § 4: przychody budżetu województwa zmniejsza się o kwotę 4.827.988,46 zł, tj. z kwoty 245.335.335,38 
zł do kwoty 240.507.346,92 zł;

5) załączniki Nr 1-6 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1-6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2015 r.

Poz. 1825



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VII/98/2015 
Sejmiku Województwa 
Lubelskiego 
z dnia 18 maja 2015 r.

Dochody Bud żetu Województwa Lubelskiego
na 2015 rok 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 1 305 458 928,47 14 160 594,01 26 046 299,22 1 317 344 633,68
Dochody bie żące 715 578 758,59 113 185,50 4 002 165,70 719 467 738,79
Dochody własne 298 184 031,66 0,00 15 463,87 298 199 495,53

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 31 671 953,00 0,00 0,00 31 671 953,00
Rozdz.01004 Biura geodezji i terenów rolnych 11 660 000,00 0,00 0,00 11 660 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 11 660 000,00 0,00 0,00 11 660 000,00
Rozdz.01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 10 053,00 0,00 0,00 10 053,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10 053,00 0,00 0,00 10 053,00

Rozdz.01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

Dział 100 Górnictwo i kopalnictwo 158,00 0,00 0,00 158,00
Rozdz.10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 158,00 0,00 0,00 158,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

158,00 0,00 0,00 158,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 773 631,00 0,00 0,00 1 773 631,00
Rozdz.60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 3 947,00 0,00 0,00 3 947,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

3 947,00 0,00 0,00 3 947,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 766 000,00 0,00 0,00 1 766 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 650 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 1    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zalicznych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 3 684,00 0,00 0,00 3 684,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

3 684,00 0,00 0,00 3 684,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 272 022,00 0,00 0,00 2 272 022,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 272 022,00 0,00 0,00 2 272 022,00

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

172 022,00 0,00 0,00 172 022,00

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zalicznych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00
Rozdz.71003 Biura planowania przestrzennego 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 0,00 600,00

Rozdz.71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zalicznych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 720 Informatyka 69 272 338,79 0,00 0,00 69 272 338,79
Rozdz.72095 Pozostała działalność 69 272 338,79 0,00 0,00 69 272 338,79

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 69 272 338,79 0,00 0,00 69 272 338,79
Dział 750 Administracja publiczna 2 333 758,00 0,00 0,00 2 333 758,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 526,00 0,00 0,00 526,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 2    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

526,00 0,00 0,00 526,00

Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 2 332 969,00 0,00 0,00 2 332 969,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 2 232 969,00 0,00 0,00 2 232 969,00

Rozdz.75046 Komisje egzaminacyjne 263,00 0,00 0,00 263,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

263,00 0,00 0,00 263,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizyczny ch i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

180 248 670,00 0,00 0,00 180 248 670,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Rozdz.75623 Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
179 548 670,00 0,00 0,00 179 548 670,00

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 47 237 670,00 0,00 0,00 47 237 670,00
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 132 311 000,00 0,00 0,00 132 311 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 7 841 925,87 0,00 0,00 7 841 925,87
Rozdz.75705 Obsługa krajowych pozyczek i kredytów pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych
7 841 925,87 0,00 0,00 7 841 925,87

§ 8120 Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

7 841 925,87 0,00 0,00 7 841 925,87

Dział 801 Oświata i wychowanie 14 571,00 0,00 0,00 14 571,00
Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 800,00 0,00 0,00 800,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 8 950,00 0,00 0,00 8 950,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 4 845,00 0,00 0,00 4 845,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 105,00 0,00 0,00 4 105,00

Rozdz.80131 Kolegia pracowników służb społecznych 163,00 0,00 0,00 163,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 9,00 0,00 0,00 9,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 154,00 0,00 0,00 154,00

Rozdz.80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 200,00 0,00 0,00 200,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 3    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 0,00 200,00
Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Rozdz.80147 Biblioteki pedagogiczne 2 358,00 0,00 0,00 2 358,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 208,00 0,00 0,00 208,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00

Dział 852 Pomoc społeczna 223 200,00 0,00 0,00 223 200,00
Rozdz.85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 223 000,00 0,00 0,00 223 000,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 213 000,00 0,00 0,00 213 000,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 0,00 200,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 601 543,00 0,00 0,00 1 601 543,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 601 443,00 0,00 0,00 1 601 443,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 596 443,00 0,00 0,00 1 596 443,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00 100,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 0,00 100,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135,00 0,00 0,00 135,00
Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 135,00 0,00 0,00 135,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 135,00 0,00 0,00 135,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 826,00 0,00 0,00 904 826,00

Rozdz.90019 Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00
Rozdz.90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00
Rozdz.90024 Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu 

baterii i akumulatorów
3 526,00 0,00 0,00 3 526,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

3 526,00 0,00 0,00 3 526,00

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz natur alne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

0,00 0,00 15 463,87 15 463,87

Rozdz.92502 Parki krajobrazowe 0,00 0,00 15 463,87 15 463,87

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 4    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

0,00 0,00 15 463,87 15 463,87

Subwencje 193 030 052,00 0,00 0,00 193 030 052,00
Dział 758 Ró żne rozliczenia 193 030 052,00 0,00 0,00 193 030 052,00

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

45 581 917,00 0,00 0,00 45 581 917,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 581 917,00 0,00 0,00 45 581 917,00
Rozdz.75804 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw 116 514 856,00 0,00 0,00 116 514 856,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 116 514 856,00 0,00 0,00 116 514 856,00
Rozdz.75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 30 933 279,00 0,00 0,00 30 933 279,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 933 279,00 0,00 0,00 30 933 279,00
Dotacje celowe z bud żetu państwa otrzymane na realizacj ę zadań 
własnych

52 306 207,22 0,00 2 048 339,00 54 354 546,22

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 149 000,00 0,00 0,00 149 000,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój rybołóstwa i 

nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 2007-2013
149 000,00 0,00 0,00 149 000,00

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

149 000,00 0,00 0,00 149 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 24 931,30 0,00 0,00 24 931,30
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 24 931,30 0,00 0,00 24 931,30

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

24 931,30 0,00 0,00 24 931,30

Dział 500 Handel 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40
Rozdz.50005 Promocja eksportu 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

75 788,40 0,00 0,00 75 788,40

Dział 600 Transport i ł ączno ść 24 226 075,00 0,00 0,00 24 226 075,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 24 226 075,00 0,00 0,00 24 226 075,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 5    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 

24 226 075,00 0,00 0,00 24 226 075,00

Dział 720 Informatyka 3 873 602,62 0,00 0,00 3 873 602,62
Rozdz.72095 Pozostała działalność 3 873 602,62 0,00 0,00 3 873 602,62

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 873 602,62 0,00 0,00 3 873 602,62

Dział 750 Administracja publiczna 81 000,00 0,00 68 585,00 149 585,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 81 000,00 0,00 68 585,00 149 585,00

§ 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 

81 000,00 0,00 68 585,00 149 585,00

Dział 758 Ró żne rozliczenia 22 789 809,90 0,00 1 979 754,00 24 769 563,90
Rozdz.75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 2 823 582,40 0,00 0,00 2 823 582,40

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 823 582,40 0,00 0,00 2 823 582,40

Rozdz.75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 19 966 227,50 0,00 1 979 754,00 21 945 981,50
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

19 966 227,50 0,00 1 979 754,00 21 945 981,50

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz natur alne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

1 086 000,00 0,00 0,00 1 086 000,00

Rozdz.92502 Parki krajobrazowe 1 086 000,00 0,00 0,00 1 086 000,00
§ 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 
1 086 000,00 0,00 0,00 1 086 000,00

Zwrot dotacji udzielonych w ubiegłych latach i odse tek od nich 932 400,00 0,00 0,00 932 400,00
Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 198 400,00 0,00 0,00 198 400,00

Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 148 400,00 0,00 0,00 148 400,00
§ 0908 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem precedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 6    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 0909 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem precedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

89 600,00 0,00 0,00 89 600,00

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 2918 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

23 800,00 0,00 0,00 23 800,00

Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
§ 0909 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem precedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00
Rozdz.60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

§ 0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 7    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 750 Administracja publiczna 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

§ 0909 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem precedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 2918 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

§ 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 0909 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem precedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
§ 0909 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem precedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Środki z bud żetu Unii Europejskiej oraz Szwajcarskiego 
Mechanizmu Finansowego

89 927 865,09 0,00 1 840 641,20 91 768 506,29

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 8    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój rybołóstwa i 
nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 2007-2013

430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 19 666 105,35 0,00 0,00 19 666 105,35
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 423 832,01 0,00 0,00 423 832,01

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

423 832,01 0,00 0,00 423 832,01

Rozdz.15095 Pozostała działalność 19 242 273,34 0,00 0,00 19 242 273,34
§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

19 242 273,34 0,00 0,00 19 242 273,34

Dział 500 Handel 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60
Rozdz.50005 Promocja eksportu 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

429 467,60 0,00 0,00 429 467,60

Dział 630 Turystyka 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00
Rozdz.63095 Pozostała działalność 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

Dział 720 Informatyka 21 950 414,80 0,00 0,00 21 950 414,80
Rozdz.72095 Pozostała działalność 21 950 414,80 0,00 0,00 21 950 414,80

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

21 950 414,80 0,00 0,00 21 950 414,80

Dział 750 Administracja publiczna 5 737 253,97 0,00 17 000,00 5 754 253,97
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 5 737 253,97 0,00 17 000,00 5 754 253,97

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 9    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 701 590,05 0,00 0,00 5 701 590,05

§ 2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Dział 758 Ró żne rozliczenia 35 575 661,87 0,00 1 823 641,20 37 399 303,07
Rozdz.75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 28 927 867,10 0,00 1 245 149,00 30 173 016,10

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

9 588 892,75 0,00 0,00 9 588 892,75

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

19 338 974,35 0,00 1 245 149,00 20 584 123,35

Rozdz.75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 6 647 794,77 0,00 578 492,20 7 226 286,97
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6 647 794,77 0,00 578 492,20 7 226 286,97

Dział 852 Pomoc społeczna 927 904,00 0,00 0,00 927 904,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 927 904,00 0,00 0,00 927 904,00

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

927 904,00 0,00 0,00 927 904,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 5 040 457,50 0,00 0,00 5 040 457,50
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 5 040 457,50 0,00 0,00 5 040 457,50

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 040 457,50 0,00 0,00 5 040 457,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 10    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dotacje na zadania z zakresu administracji rz ądowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami

71 165 800,00 0,00 0,00 71 165 800,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 25 392 000,00 0,00 0,00 25 392 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 18 092 000,00 0,00 0,00 18 092 000,00

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

18 092 000,00 0,00 0,00 18 092 000,00

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 7 200 000,00 0,00 0,00 7 200 000,00
§ 2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

5 066 000,00 0,00 0,00 5 066 000,00

§ 2219 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

2 134 000,00 0,00 0,00 2 134 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 42 678 000,00 0,00 0,00 42 678 000,00
Rozdz.60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 122 000,00 0,00 0,00 122 000,00
§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

122 000,00 0,00 0,00 122 000,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00
Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 11    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 824 000,00 0,00 0,00 824 000,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 821 000,00 0,00 0,00 821 000,00

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

821 000,00 0,00 0,00 821 000,00

Rozdz.75046 Komisje egzaminacyjne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 148 000,00 0,00 0,00 148 000,00
Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 043 800,00 0,00 0,00 2 043 800,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 12    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

806 000,00 0,00 0,00 806 000,00

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

806 000,00 0,00 0,00 806 000,00

Rozdz.85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1 237 800,00 0,00 0,00 1 237 800,00
§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

1 237 800,00 0,00 0,00 1 237 800,00

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozum ień z 
organami administracji rz ądowej

1 314 000,00 0,00 0,00 1 314 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 314 000,00 0,00 0,00 1 314 000,00
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej
1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Rozdz.75071 Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

Dotacje i środki uzyskane z tytułu pomocy finansowej udzielone j 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 13    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31  000,00 0,00 0,00 31 000,00
Rozdz.92118 Muzea 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Dotacje z funduszy celowych 8 687 402,62 113 185,50 97 721,63 8 671 938,75
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 675 000,00 0,00 0,00 675 000,00

Rozdz.01008 Melioracje wodne 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 244 762,45 0,00 0,00 1 244 762,45
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 170 592,45 0,00 0,00 170 592,45

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

170 592,45 0,00 0,00 170 592,45

Rozdz.15095 Pozostała działalność 1 074 170,00 0,00 0,00 1 074 170,00
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
1 074 170,00 0,00 0,00 1 074 170,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 6 250 000,00 0,00 0,00 6 250 000,00
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 6 250 000,00 0,00 0,00 6 250 000,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

6 250 000,00 0,00 0,00 6 250 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 176,30 113 185,50 23 185,50 102 176,30
Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192 176,30 113 185,50 0,00 78 990,80

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

192 176,30 113 185,50 0,00 78 990,80

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 14    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 0,00 0,00 23 185,50 23 185,50
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

0,00 0,00 23 185,50 23 185,50

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz natur alne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

15 463,87 0,00 74 536,13 90 000,00

Rozdz.92502 Parki krajobrazowe 15 463,87 0,00 74 536,13 90 000,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

15 463,87 0,00 74 536,13 90 000,00

Dochody maj ątkowe 589 880 169,88 14 047 408,51 22 044 133,52 597 876 894,89
Dochody własne 8 500 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 7 700 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 700 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

7 700 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00

Subwencje 1 612 000,00 0,00 0,00 1 612 000,00
Dział 758 Ró żne rozliczenia 1 612 000,00 0,00 0,00 1 612 000,00

Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 612 000,00 0,00 0,00 1 612 000,00

§ 6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych 
i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

1 612 000,00 0,00 0,00 1 612 000,00

Dotacje celowe z bud żetu państwa otrzymane na realizacj ę zadań 
własnych

161 405 907,45 13 797 938,11 13 546 281,80 161 154 251,14

Dział 600 Transport i ł ączno ść 7 281 250,00 0,00 0,00 7 281 250,00
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 7 281 250,00 0,00 0,00 7 281 250,00

§ 6530 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa

7 281 250,00 0,00 0,00 7 281 250,00

Dział 630 Turystyka 17 794 718,96 12 383 789,11 0,00 5 410 929,85
Rozdz.63095 Pozostała działalność 17 794 718,96 12 383 789,11 0,00 5 410 929,85

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 15    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

17 794 718,96 12 383 789,11 0,00 5 410 929,85

Dział 710 Działalno ść usługowa 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Dział 720 Informatyka 18 054 824,23 0,00 13 359 189,80 31 414 014,03
Rozdz.72095 Pozostała działalność 18 054 824,23 0,00 13 359 189,80 31 414 014,03

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

18 054 824,23 0,00 13 359 189,80 31 414 014,03

Dział 758 Ró żne rozliczenia 44 246 581,64 1 414 149,00 187 092,00 43 019 524,64
Rozdz.75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 43 646 581,64 1 414 149,00 0,00 42 232 432,64

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

43 646 581,64 1 414 149,00 0,00 42 232 432,64

Rozdz.75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 71 872 282,62 0,00 0,00 71 872 282,62
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 71 872 282,62 0,00 0,00 71 872 282,62

§ 6530 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa

71 872 282,62 0,00 0,00 71 872 282,62

Zwrot dotacji udzielonych w ubiegłych latach i odse tek od nich 20 510 500,00 0,00 0,00 20 510 500,00
Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00

Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 16    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

16 100 000,00 0,00 0,00 16 100 000,00

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

266 000,00 0,00 0,00 266 000,00

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

3 737 000,00 0,00 0,00 3 737 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 500,00 0,00 0,00 167 500,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 17    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 5 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rozdz.92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Środki z bud żetu Unii Europejskiej oraz Szwajcarskiego 
Mechanizmu Finansowego

383 185 509,79 249 470,40 8 497 851,72 391 433 891,11

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00

§ 6517 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

970 000,00 0,00 0,00 970 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 89 729 933,27 249 470,40 0,00 89 480 462,87
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 89 729 933,27 249 470,40 0,00 89 480 462,87

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

89 729 933,27 249 470,40 0,00 89 480 462,87

Dział 630 Turystyka 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21
Rozdz.63095 Pozostała działalność 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 18    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21

Dział 710 Działalno ść usługowa 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42
Rozdz.71095 Pozostała działalność 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

Dział 720 Informatyka 144 831 818,93 0,00 0,00 144 831 818,93
Rozdz.72095 Pozostała działalność 144 831 818,93 0,00 0,00 144 831 818,93

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

144 831 818,93 0,00 0,00 144 831 818,93

Dział 758 Ró żne rozliczenia 97 304 226,03 0,00 169 000,00 97 473 226,03
Rozdz.75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 97 304 226,03 0,00 169 000,00 97 473 226,03

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

97 014 226,03 0,00 0,00 97 014 226,03

§ 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

290 000,00 0,00 169 000,00 459 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65
Rozdz.92195 Pozostała działalność 5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 19    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65

Dotacje na zadania z zakresu administracji rz ądowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami

8 765 000,00 0,00 0,00 8 765 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 765 000,00 0,00 0,00 8 765 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 1 725 000,00 0,00 0,00 1 725 000,00

§ 6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

1 436 000,00 0,00 0,00 1 436 000,00

§ 6519 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

289 000,00 0,00 0,00 289 000,00

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
§ 6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6519 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Rozdz.01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00
§ 6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

Dotacje i środki uzyskane z tytułu pomocy finansowej udzielone j 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego

2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 20    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów i 
porozumie ń z innnymi jednostkami samorz ądu terytorioalnego

545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Dział 630 Turystyka 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22
Rozdz.63095 Pozostała działalność 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

§ 6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Dotacje z funduszy celowych 2 582 607,42 0,00 0,00 2 582 607,42
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 015 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00

Rozdz.01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 226 600,00 0,00 0,00 226 600,00
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwesycji i zakupów 
inwestycyjnych jednosek zaliczanych do sektora finansów 

226 600,00 0,00 0,00 226 600,00

Rozdz.01008 Melioracje wodne 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwesycji i zakupów 
inwestycyjnych jednosek zaliczanych do sektora finansów 

1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 567 607,42 0,00 0,00 567 607,42
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 567 607,42 0,00 0,00 567 607,42

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

567 607,42 0,00 0,00 567 607,42

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 21    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/98/2015
Sejmiku Województwa
Lubelskiego
z dnia 18 maja 2015  r.

Wydatki Bud żetu Województwa Lubelskiego na 2015 rok 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 521 208 047,08 11 225 642,89 18 283 359,64 1 528 265 763,83
Wydatki bieżące 585 127 353,04 306 916,86 4 389 937,44 589 210 373,62

wynagrodzenia i składki 169 984 016,53 0,00 270 760,07 170 254 776,60

wydatki na realizację zadań statutowych 192 925 284,02 204 830,00 1 455 064,57 194 175 518,59

dotacje 178 627 670,67 102 086,86 2 664 112,80 181 189 696,61

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 319 060,02 0,00 0,00 6 319 060,02

obsługa długu 26 314 134,63 0,00 0,00 26 314 134,63

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 10 957 187,17 0,00 0,00 10 957 187,17

Wydatki majątkowe 936 080 694,04 10 918 726,03 13 893 422,20 939 055 390,21

dotacje na inwestycje 226 385 762,57 1 414 149,00 2 514 469,00 227 486 082,57

inwestycje i zakupy inwestycyjne 685 794 931,47 9 504 577,03 11 378 953,20 687 669 307,64

zakup i objęcie akcji i udziałów 23 900 000,00 0,00 0,00 23 900 000,00

Wydatki bie żące 585 127 353,04 306 916,86 4 389 937,44 589 210 373,62
Wydatki bieżące 585 127 353,04 306 916,86 4 389 937,44 589 210 373,62

wynagrodzenia i składki 169 984 016,53 0,00 270 760,07 170 254 776,60

wydatki na realizację zadań statutowych 192 925 284,02 204 830,00 1 455 064,57 194 175 518,59

dotacje 178 627 670,67 102 086,86 2 664 112,80 181 189 696,61

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 319 060,02 0,00 0,00 6 319 060,02

obsługa długu 26 314 134,63 0,00 0,00 26 314 134,63

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 10 957 187,17 0,00 0,00 10 957 187,17

Wydatki na zadania własne 382 590 522,17 6 000,00 265 625,38 382 850 147,55
Wydatki bieżące 382 590 522,17 6 000,00 265 625,38 382 850 147,55

wynagrodzenia i składki 130 897 023,75 0,00 36 760,07 130 933 783,82

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 100 041 864,62 6 000,00 228 865,31 100 264 729,93

dotacje 110 947 373,00 0,00 0,00 110 947 373,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 432 939,00 0,00 0,00 3 432 939,00

obsługa długu 26 314 134,63 0,00 0,00 26 314 134,63

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 10 957 187,17 0,00 0,00 10 957 187,17

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 877 108,00 0,00 0,00 20 877 108,00
Rozdz.01002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

dotacje 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Rozdz.01004 Biura geodezji i terenów rolnych 10 380 000,00 0,00 0,00 10 380 000,00
Wydatki bieżące 10 380 000,00 0,00 0,00 10 380 000,00

wynagrodzenia i składki 8 800 000,00 0,00 0,00 8 800 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Rozdz.01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 9 987 108,00 0,00 0,00 9 987 108,00
Wydatki bieżące 9 987 108,00 0,00 0,00 9 987 108,00

wynagrodzenia i składki 8 786 108,00 0,00 0,00 8 786 108,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 181 000,00 0,00 0,00 1 181 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00
Wydatki bieżące 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 837 509,00 0,00 13 9 340,38 1 976 849,38
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 763 339,00 0,00 139 340,38 902 679,38

Wydatki bieżące 763 339,00 0,00 139 340,38 902 679,38

wynagrodzenia i składki 380 780,00 0,00 7 960,07 388 740,07

wydatki na realizację zadań statutowych 376 559,00 0,00 131 380,31 507 939,31

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Rozdz.15095 Pozostała działalność 1 074 170,00 0,00 0,00 1 074 170,00
Wydatki bieżące 1 074 170,00 0,00 0,00 1 074 170,00

wynagrodzenia i składki 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 318 170,00 0,00 0,00 318 170,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 600 Transport i ł ączność 125 969 172,00 0,00 0,00 125 969 172,00
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 57 700 000,00 0,00 0,00 57 700 000,00

Wydatki bieżące 57 700 000,00 0,00 0,00 57 700 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje 57 550 000,00 0,00 0,00 57 550 000,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 68 269 172,00 0,00 0,00 68 269 172,00
Wydatki bieżące 68 269 172,00 0,00 0,00 68 269 172,00

wynagrodzenia i składki 17 350 020,00 0,00 0,00 17 350 020,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50 639 152,00 0,00 0,00 50 639 152,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Dział 630 Turystyka 328 800,00 0,00 0,00 328 800,00
Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 208 800,00 0,00 0,00 208 800,00

Wydatki bieżące 208 800,00 0,00 0,00 208 800,00

wynagrodzenia i składki 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 203 800,00 0,00 0,00 203 800,00

Rozdz.63095 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

dotacje 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 299 983,00 6 000,0 0 0,00 6 293 983,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 299 983,00 6 000,00 0,00 6 293 983,00

Wydatki bieżące 6 299 983,00 6 000,00 0,00 6 293 983,00

wynagrodzenia i składki 2 693 476,00 0,00 0,00 2 693 476,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 568 507,00 6 000,00 0,00 3 562 507,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 7 015 302,00 0,00 0,00 7 015 302,00
Rozdz.71003 Biura planowania przestrzennego 3 462 163,00 0,00 0,00 3 462 163,00

Wydatki bieżące 3 462 163,00 0,00 0,00 3 462 163,00

wynagrodzenia i składki 3 170 000,00 0,00 0,00 3 170 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 267 163,00 0,00 0,00 267 163,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Rozdz.71095 Pozostała działalność 3 553 139,00 0,00 0,00 3 553 139,00
Wydatki bieżące 3 553 139,00 0,00 0,00 3 553 139,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 1 306 936,00 0,00 0,00 1 306 936,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 244 203,00 0,00 0,00 2 244 203,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 56 746 183,00 0,00 12 6 285,00 56 872 468,00
Rozdz.75017 Samorządowe sejmiki województw 1 215 415,00 0,00 0,00 1 215 415,00

Wydatki bieżące 1 215 415,00 0,00 0,00 1 215 415,00

wydatki na realizację zadań statutowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 095 415,00 0,00 0,00 1 095 415,00

Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 53 081 302,75 0,00 126 285,00 53 207 587,75
Wydatki bieżące 53 081 302,75 0,00 126 285,00 53 207 587,75

wynagrodzenia i składki 38 422 517,75 0,00 28 800,00 38 451 317,75

wydatki na realizację zadań statutowych 14 580 535,00 0,00 97 485,00 14 678 020,00

dotacje 31 250,00 0,00 0,00 31 250,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

wynagrodzenia i składki 48 500,00 0,00 0,00 48 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 951 500,00 0,00 0,00 951 500,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 1 449 465,25 0,00 0,00 1 449 465,25
Wydatki bieżące 1 449 465,25 0,00 0,00 1 449 465,25

wynagrodzenia i składki 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 304 465,25 0,00 0,00 1 304 465,25

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00
Wydatki bieżące 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 37 271 321,80 0,00 0,00 37 271 321,80
Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
26 314 134,63 0,00 0,00 26 314 134,63

Wydatki bieżące 26 314 134,63 0,00 0,00 26 314 134,63

obsługa długu 26 314 134,63 0,00 0,00 26 314 134,63

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

10 957 187,17 0,00 0,00 10 957 187,17

Wydatki bieżące 10 957 187,17 0,00 0,00 10 957 187,17

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 10 957 187,17 0,00 0,00 10 957 187,17

Dział 758 Ró żne rozliczenia 3 490 583,20 0,00 0,00 3 490 583,20
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 490 583,20 0,00 0,00 3 490 583,20

Wydatki bieżące 3 490 583,20 0,00 0,00 3 490 583,20

wydatki na realizację zadań statutowych 3 490 583,20 0,00 0,00 3 490 583,20

Dział 801 Oświata i wychowanie 44 535 945,00 0,00 0,00 44 535 945,0 0
Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 687 774,00 0,00 0,00 4 687 774,00

Wydatki bieżące 4 687 774,00 0,00 0,00 4 687 774,00

wynagrodzenia i składki 4 183 419,00 0,00 0,00 4 183 419,00

wydatki na realizację zadań statutowych 403 683,00 0,00 0,00 403 683,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 672,00 0,00 0,00 100 672,00

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 23 184 280,00 0,00 0,00 23 184 280,00
Wydatki bieżące 23 184 280,00 0,00 0,00 23 184 280,00

wynagrodzenia i składki 19 083 393,00 0,00 0,00 19 083 393,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 922 677,00 0,00 0,00 3 922 677,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 178 210,00 0,00 0,00 178 210,00

Rozdz.80131 Kolegia pracowników służb społecznych 480 110,00 0,00 0,00 480 110,00
Wydatki bieżące 480 110,00 0,00 0,00 480 110,00

wynagrodzenia i składki 411 379,00 0,00 0,00 411 379,00

wydatki na realizację zadań statutowych 63 952,00 0,00 0,00 63 952,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 779,00 0,00 0,00 4 779,00

Rozdz.80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 1 487 866,00 0,00 0,00 1 487 866,00
Wydatki bieżące 1 487 866,00 0,00 0,00 1 487 866,00

wynagrodzenia i składki 1 326 592,00 0,00 0,00 1 326 592,00

wydatki na realizację zadań statutowych 153 574,00 0,00 0,00 153 574,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 700,00 0,00 0,00 7 700,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 312 580,00 0,00 0,00 5 312 580,00
Wydatki bieżące 5 312 580,00 0,00 0,00 5 312 580,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 5      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 4 566 783,00 0,00 0,00 4 566 783,00

wydatki na realizację zadań statutowych 733 797,00 0,00 0,00 733 797,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Rozdz.80147 Biblioteki pedagogiczne 9 055 864,00 0,00 0,00 9 055 864,00
Wydatki bieżące 9 055 864,00 0,00 0,00 9 055 864,00

wynagrodzenia i składki 7 458 618,00 0,00 0,00 7 458 618,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 567 516,00 0,00 0,00 1 567 516,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 730,00 0,00 0,00 29 730,00

Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkolach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

200 295,00 0,00 0,00 200 295,00

Wydatki bieżące 200 295,00 0,00 0,00 200 295,00

wynagrodzenia i składki 177 377,00 0,00 0,00 177 377,00

wydatki na realizację zadań statutowych 21 517,00 0,00 0,00 21 517,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 401,00 0,00 0,00 1 401,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkolach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych

78 676,00 0,00 0,00 78 676,00

Wydatki bieżące 78 676,00 0,00 0,00 78 676,00

wynagrodzenia i składki 33 619,00 0,00 0,00 33 619,00

wydatki na realizację zadań statutowych 45 057,00 0,00 0,00 45 057,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 0,00 48 500,00
Wydatki bieżące 48 500,00 0,00 0,00 48 500,00

wynagrodzenia i składki 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Dział 803 Szkolnictwo wy ższe 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
Rozdz.80395 Pozostała działalność 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

Wydatki bieżące 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 6      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 851 Ochrona zdrowia 6 351 660,00 0,00 0,00 6 351 6 60,00
Rozdz.85148 Medycyna pracy 4 931 660,00 0,00 0,00 4 931 660,00

Wydatki bieżące 4 931 660,00 0,00 0,00 4 931 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 017 660,00 0,00 0,00 3 017 660,00

dotacje 1 914 000,00 0,00 0,00 1 914 000,00

Rozdz.85149 Programy polityki zdrowotnej 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00
Wydatki bieżące 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

dotacje 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00
Wydatki bieżące 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

dotacje 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00
Wydatki bieżące 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

dotacje 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00
Wydatki bieżące 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 888 360,00 0,00 0,00 2 888 3 60,00
Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Wydatki bieżące 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Rozdz.85206 Wspieranie rodziny 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

wynagrodzenia i składki 6 400,00 0,00 0,00 6 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

Rozdz.85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 2 658 360,00 0,00 0,00 2 658 360,00
Wydatki bieżące 2 658 360,00 0,00 0,00 2 658 360,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 7      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 1 898 360,00 0,00 0,00 1 898 360,00

wydatki na realizację zadań statutowych 448 000,00 0,00 0,00 448 000,00

dotacje 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Rozdz.85232 Centra integracji społecznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 532 039,00 0,00 0,00 8 532 039,00

Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

363 850,00 0,00 0,00 363 850,00

Wydatki bieżące 363 850,00 0,00 0,00 363 850,00

dotacje 363 850,00 0,00 0,00 363 850,00

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 8 168 189,00 0,00 0,00 8 168 189,00
Wydatki bieżące 8 168 189,00 0,00 0,00 8 168 189,00

wynagrodzenia i składki 6 657 530,00 0,00 0,00 6 657 530,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 498 659,00 0,00 0,00 1 498 659,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 572 361,00 0 ,00 0,00 2 572 361,00
Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 2 572 361,00 0,00 0,00 2 572 361,00

Wydatki bieżące 2 572 361,00 0,00 0,00 2 572 361,00

wynagrodzenia i składki 1 792 154,00 0,00 0,00 1 792 154,00

wydatki na realizację zadań statutowych 770 329,00 0,00 0,00 770 329,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 878,00 0,00 0,00 9 878,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 222 176,30 0,00 0,00 1 222 176,30

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 990,80 0,00 0,00 78 990,80
Wydatki bieżące 78 990,80 0,00 0,00 78 990,80

wydatki na realizację zadań statutowych 78 990,80 0,00 0,00 78 990,80

Rozdz.90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 23 185,50 0,00 0,00 23 185,50
Wydatki bieżące 23 185,50 0,00 0,00 23 185,50

wydatki na realizację zadań statutowych 23 185,50 0,00 0,00 23 185,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 8      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00
Wydatki bieżące 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

47 574 273,00 0,00 0,00 47 574 273,00

Rozdz.92106 Teatry 14 983 400,00 0,00 0,00 14 983 400,00
Wydatki bieżące 14 983 400,00 0,00 0,00 14 983 400,00

dotacje 14 983 400,00 0,00 0,00 14 983 400,00

Rozdz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 5 250 900,00 0,00 0,00 5 250 900,00
Wydatki bieżące 5 250 900,00 0,00 0,00 5 250 900,00

dotacje 5 250 900,00 0,00 0,00 5 250 900,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 691 500,00 0,00 0,00 2 691 500,00
Wydatki bieżące 2 691 500,00 0,00 0,00 2 691 500,00

dotacje 2 691 500,00 0,00 0,00 2 691 500,00

Rozdz.92113 Centra kultury i sztuki 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Wydatki bieżące 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

dotacje 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 6 858 693,00 0,00 0,00 6 858 693,00
Wydatki bieżące 6 858 693,00 0,00 0,00 6 858 693,00

dotacje 6 858 693,00 0,00 0,00 6 858 693,00

Rozdz.92118 Muzea 14 086 780,00 0,00 0,00 14 086 780,00
Wydatki bieżące 14 086 780,00 0,00 0,00 14 086 780,00

dotacje 14 086 780,00 0,00 0,00 14 086 780,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 703 000,00 0,00 0,00 703 000,00
Wydatki bieżące 703 000,00 0,00 0,00 703 000,00

wynagrodzenia i składki 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 41 600,00 0,00 0,00 41 600,00

dotacje 462 000,00 0,00 0,00 462 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 9      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

2 062 745,87 0,00 0,00 2 062 745,87

Rozdz.92502 Parki krajobrazowe 2 062 745,87 0,00 0,00 2 062 745,87
Wydatki bieżące 2 062 745,87 0,00 0,00 2 062 745,87

wynagrodzenia i składki 1 422 962,00 0,00 0,00 1 422 962,00

wydatki na realizację zadań statutowych 587 429,87 0,00 0,00 587 429,87

świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 354,00 0,00 0,00 52 354,00

Dział 926 Kultura fizyczna 4 855 000,00 0,00 0,00 4 855 000,00
Rozdz.92695 Pozostała działalność 4 855 000,00 0,00 0,00 4 855 000,00

Wydatki bieżące 4 855 000,00 0,00 0,00 4 855 000,00

wynagrodzenia i składki 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

dotacje 3 885 000,00 0,00 0,00 3 885 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 890 800,00 0,00 0,00 890 800,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z budżetu środków europejskich "7")

59 393 079,27 4 105,50 582 597,70 59 971 571,47

Wydatki bieżące 59 393 079,27 4 105,50 582 597,70 59 971 571,47

wynagrodzenia i składki 3 937 492,52 0,00 0,00 3 937 492,52

wydatki na realizację zadań statutowych 50 423 212,43 4 105,50 892,72 50 419 999,65

dotacje 2 622 291,96 0,00 581 704,98 3 203 996,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 410 082,36 0,00 0,00 2 410 082,36

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 33 564 116,96 4 105 ,50 582 597,70 34 142 609,16
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 10 012 724,76 0,00 0,00 10 012 724,76

Wydatki bieżące 10 012 724,76 0,00 0,00 10 012 724,76

wynagrodzenia i składki 650 707,86 0,00 0,00 650 707,86

wydatki na realizację zadań statutowych 9 362 016,90 0,00 0,00 9 362 016,90

Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

4 309 118,86 4 105,50 582 597,70 4 887 611,06

Wydatki bieżące 4 309 118,86 4 105,50 582 597,70 4 887 611,06

wynagrodzenia i składki 556 099,76 0,00 0,00 556 099,76

wydatki na realizację zadań statutowych 65 014,78 4 105,50 892,72 61 802,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 10      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 2 117 721,96 0,00 581 704,98 2 699 426,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 570 282,36 0,00 0,00 1 570 282,36

Rozdz.15095 Pozostała działalność 19 242 273,34 0,00 0,00 19 242 273,34
Wydatki bieżące 19 242 273,34 0,00 0,00 19 242 273,34

wynagrodzenia i składki 914 064,70 0,00 0,00 914 064,70

wydatki na realizację zadań statutowych 18 328 208,64 0,00 0,00 18 328 208,64

Dział 500 Handel 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60
Rozdz.50005 Promocja eksportu 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60

Wydatki bieżące 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60

wynagrodzenia i składki 83 589,00 0,00 0,00 83 589,00

wydatki na realizację zadań statutowych 345 878,60 0,00 0,00 345 878,60

Dział 630 Turystyka 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00
Rozdz.63095 Pozostała działalność 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

Wydatki bieżące 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

wynagrodzenia i składki 45 600,00 0,00 0,00 45 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Dział 720 Informatyka 21 950 414,80 0,00 0,00 21 950 414,80
Rozdz.72095 Pozostała działalność 21 950 414,80 0,00 0,00 21 950 414,80

Wydatki bieżące 21 950 414,80 0,00 0,00 21 950 414,80

wynagrodzenia i składki 790 935,32 0,00 0,00 790 935,32

wydatki na realizację zadań statutowych 20 770 179,48 0,00 0,00 20 770 179,48

dotacje 389 300,00 0,00 0,00 389 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 588 382,34 0,00 0,00 5 88 382,34
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 576 482,34 0,00 0,00 576 482,34

Wydatki bieżące 576 482,34 0,00 0,00 576 482,34

wynagrodzenia i składki 99 714,88 0,00 0,00 99 714,88

wydatki na realizację zadań statutowych 476 767,46 0,00 0,00 476 767,46

Rozdz.75071 Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00
Wydatki bieżące 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

wynagrodzenia i składki 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

Dział 852 Pomoc społeczna 927 904,00 0,00 0,00 927 904,0 0
Rozdz.85295 Pozostała działalność 927 904,00 0,00 0,00 927 904,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 11      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 927 904,00 0,00 0,00 927 904,00

wynagrodzenia i składki 225 250,00 0,00 0,00 225 250,00

wydatki na realizację zadań statutowych 587 384,00 0,00 0,00 587 384,00

dotacje 115 270,00 0,00 0,00 115 270,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 762 193,57 0,00 0,00 1 762 193,57

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 445 400,00 0,00 0,00 445 400,00
Wydatki bieżące 445 400,00 0,00 0,00 445 400,00

wynagrodzenia i składki 196 222,00 0,00 0,00 196 222,00

wydatki na realizację zadań statutowych 249 178,00 0,00 0,00 249 178,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 1 316 793,57 0,00 0,00 1 316 793,57
Wydatki bieżące 1 316 793,57 0,00 0,00 1 316 793,57

wynagrodzenia i składki 363 409,00 0,00 0,00 363 409,00

wydatki na realizację zadań statutowych 113 584,57 0,00 0,00 113 584,57

świadczenia na rzecz osób fizycznych 839 800,00 0,00 0,00 839 800,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych "8")

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 17 000,00 17  000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja z 
budżetu państwa "8")

36 682 021,90 194 000,00 1 439 149,00 37 927 170,90

Wydatki bieżące 36 682 021,90 194 000,00 1 439 149,00 37 927 170,90

wynagrodzenia i składki 27 599 459,95 0,00 234 000,00 27 833 459,95

wydatki na realizację zadań statutowych 9 071 061,95 194 000,00 1 205 149,00 10 082 210,95

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 066 000,00 0,00 0,00 5  066 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 12      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

5 066 000,00 0,00 0,00 5 066 000,00

Wydatki bieżące 5 066 000,00 0,00 0,00 5 066 000,00

wynagrodzenia i składki 3 612 107,47 0,00 0,00 3 612 107,47

wydatki na realizację zadań statutowych 1 453 892,53 0,00 0,00 1 453 892,53

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 430 000,00 0,00 0,00 43 0 000,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

Wydatki bieżące 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

wynagrodzenia i składki 398 065,63 0,00 0,00 398 065,63

wydatki na realizację zadań statutowych 31 934,37 0,00 0,00 31 934,37

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 6 786 000,00 194 00 0,00 194 000,00 6 786 000,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 6 786 000,00 194 000,00 194 000,00 6 786 000,00

Wydatki bieżące 6 786 000,00 194 000,00 194 000,00 6 786 000,00

wynagrodzenia i składki 4 618 000,00 0,00 194 000,00 4 812 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 156 500,00 194 000,00 0,00 1 962 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 359 564,40 0,00 1 245 149,00 20 604 713,40
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

Wydatki bieżące 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

wynagrodzenia i składki 749 700,00 0,00 0,00 749 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 355 300,00 0,00 0,00 355 300,00

Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 18 254 564,40 0,00 1 245 149,00 19 499 713,40
Wydatki bieżące 18 254 564,40 0,00 1 245 149,00 19 499 713,40

wynagrodzenia i składki 14 028 664,35 0,00 40 000,00 14 068 664,35

wydatki na realizację zadań statutowych 4 225 900,05 0,00 1 205 149,00 5 431 049,05

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

5 040 457,50 0,00 0,00 5 040 457,50

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 5 040 457,50 0,00 0,00 5 040 457,50
Wydatki bieżące 5 040 457,50 0,00 0,00 5 040 457,50

wynagrodzenia i składki 4 192 922,50 0,00 0,00 4 192 922,50

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 13      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 847 535,00 0,00 0,00 847 535,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

3 720 133,07 0,00 3 000,00 3 723 133,07

Wydatki bieżące 3 720 133,07 0,00 3 000,00 3 723 133,07

wynagrodzenia i składki 1 907 138,16 0,00 0,00 1 907 138,16

wydatki na realizację zadań statutowych 1 659 620,58 0,00 3 000,00 1 662 620,58

świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 374,33 0,00 0,00 153 374,33

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 491 698,62 0,00 0, 00 1 491 698,62
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 313 286,37 0,00 0,00 1 313 286,37

Wydatki bieżące 1 313 286,37 0,00 0,00 1 313 286,37

wynagrodzenia i składki 85 059,92 0,00 0,00 85 059,92

wydatki na realizację zadań statutowych 1 228 226,45 0,00 0,00 1 228 226,45

Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

178 412,25 0,00 0,00 178 412,25

Wydatki bieżące 178 412,25 0,00 0,00 178 412,25

wynagrodzenia i składki 36 805,12 0,00 0,00 36 805,12

wydatki na realizację zadań statutowych 3 052,80 0,00 0,00 3 052,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 554,33 0,00 0,00 138 554,33

Dział 750 Administracja publiczna 1 318 420,01 0,00 3 0 00,00 1 321 420,01
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 1 318 420,01 0,00 3 000,00 1 321 420,01

Wydatki bieżące 1 318 420,01 0,00 3 000,00 1 321 420,01

wynagrodzenia i składki 1 040 461,62 0,00 0,00 1 040 461,62

wydatki na realizację zadań statutowych 277 958,39 0,00 3 000,00 280 958,39

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

910 014,44 0,00 0,00 910 014,44

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 889 492,50 0,00 0,00 889 492,50
Wydatki bieżące 889 492,50 0,00 0,00 889 492,50

wynagrodzenia i składki 739 927,50 0,00 0,00 739 927,50

wydatki na realizację zadań statutowych 149 565,00 0,00 0,00 149 565,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 20 521,94 0,00 0,00 20 521,94
Wydatki bieżące 20 521,94 0,00 0,00 20 521,94

wynagrodzenia i składki 4 884,00 0,00 0,00 4 884,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 14      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 817,94 0,00 0,00 817,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 820,00 0,00 0,00 14 820,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z budżetu państwa "9")

29 244 232,22 102 811,36 2 082 565,36 31 223 986,22

Wydatki bieżące 29 244 232,22 102 811,36 2 082 565,36 31 223 986,22

wynagrodzenia i składki 2 204 837,64 0,00 0,00 2 204 837,64

wydatki na realizację zadań statutowych 6 087 949,21 724,50 157,54 6 087 382,25

dotacje 20 679 511,04 102 086,86 2 082 407,82 22 659 832,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 271 934,33 0,00 0,00 271 934,33

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 134 000,00 0,00 0,00 2  134 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 134 000,00 0,00 0,00 2 134 000,00

Wydatki bieżące 2 134 000,00 0,00 0,00 2 134 000,00

wynagrodzenia i składki 1 507 892,53 0,00 0,00 1 507 892,53

wydatki na realizację zadań statutowych 626 107,47 0,00 0,00 626 107,47

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 149 000,00 0,00 0,00 14 9 000,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

149 000,00 0,00 0,00 149 000,00

Wydatki bieżące 149 000,00 0,00 0,00 149 000,00

wynagrodzenia i składki 137 934,37 0,00 0,00 137 934,37

wydatki na realizację zadań statutowych 11 065,63 0,00 0,00 11 065,63

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 9 383 515,11 724,50 1 305 811,36 10 688 601,97
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 848 513,70 0,00 0,00 2 848 513,70

Wydatki bieżące 2 848 513,70 0,00 0,00 2 848 513,70

wynagrodzenia i składki 114 830,76 0,00 0,00 114 830,76

wydatki na realizację zadań statutowych 1 590 341,15 0,00 0,00 1 590 341,15

dotacje 1 143 341,79 0,00 0,00 1 143 341,79

Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

6 535 001,41 724,50 1 305 811,36 7 840 088,27

Wydatki bieżące 6 535 001,41 724,50 1 305 811,36 7 840 088,27

wynagrodzenia i składki 61 330,12 0,00 0,00 61 330,12

wydatki na realizację zadań statutowych 8 420,40 724,50 157,54 7 853,44

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 15      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 6 326 696,56 0,00 1 305 653,82 7 632 350,38

świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 554,33 0,00 0,00 138 554,33

Dział 500 Handel 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40
Rozdz.50005 Promocja eksportu 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40

Wydatki bieżące 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40

wynagrodzenia i składki 14 751,00 0,00 0,00 14 751,00

wydatki na realizację zadań statutowych 61 037,40 0,00 0,00 61 037,40

Dział 720 Informatyka 3 873 602,62 0,00 0,00 3 873 602,62
Rozdz.72095 Pozostała działalność 3 873 602,62 0,00 0,00 3 873 602,62

Wydatki bieżące 3 873 602,62 0,00 0,00 3 873 602,62

wynagrodzenia i składki 139 823,86 0,00 0,00 139 823,86

wydatki na realizację zadań statutowych 3 665 078,76 0,00 0,00 3 665 078,76

dotacje 68 700,00 0,00 0,00 68 700,00

Dział 750 Administracja publiczna 197 100,00 0,00 0,00 1 97 100,00
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Wydatki bieżące 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

wynagrodzenia i składki 132 300,00 0,00 0,00 132 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 62 700,00 0,00 0,00 62 700,00

Rozdz.75071 Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00
Wydatki bieżące 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

wynagrodzenia i składki 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

13 431 226,09 102 086,86 776 754,00 14 105 893,23

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 5 269 382,75 102 086,86 0,00 5 167 295,89
Wydatki bieżące 5 269 382,75 102 086,86 0,00 5 167 295,89

wynagrodzenia i składki 34 628,00 0,00 0,00 34 628,00

wydatki na realizację zadań statutowych 43 972,00 0,00 0,00 43 972,00

dotacje 5 190 782,75 102 086,86 0,00 5 088 695,89

Rozdz.85395 Pozostała działalność 8 161 843,34 0,00 776 754,00 8 938 597,34
Wydatki bieżące 8 161 843,34 0,00 776 754,00 8 938 597,34

wynagrodzenia i składki 59 247,00 0,00 0,00 59 247,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 16      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 19 226,40 0,00 0,00 19 226,40

dotacje 7 949 989,94 0,00 776 754,00 8 726 743,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych 133 380,00 0,00 0,00 133 380,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie innych środków bezzwrotnych "6")

3 529 760,12 0,00 0,00 3 529 760,12

Wydatki bieżące 3 529 760,12 0,00 0,00 3 529 760,12

wynagrodzenia i składki 200 467,30 0,00 0,00 200 467,30

wydatki na realizację zadań statutowych 3 329 292,82 0,00 0,00 3 329 292,82

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 3 386 354,12 0,00 0, 00 3 386 354,12
Rozdz.15095 Pozostała działalność 3 386 354,12 0,00 0,00 3 386 354,12

Wydatki bieżące 3 386 354,12 0,00 0,00 3 386 354,12

wynagrodzenia i składki 160 717,30 0,00 0,00 160 717,30

wydatki na realizację zadań statutowych 3 225 636,82 0,00 0,00 3 225 636,82

Dział 852 Pomoc społeczna 143 406,00 0,00 0,00 143 406,0 0
Rozdz.85295 Pozostała działalność 143 406,00 0,00 0,00 143 406,00

Wydatki bieżące 143 406,00 0,00 0,00 143 406,00

wynagrodzenia i składki 39 750,00 0,00 0,00 39 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 103 656,00 0,00 0,00 103 656,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

3 454 999,70 0,00 0,00 3 454 999,70

Wydatki bieżące 3 454 999,70 0,00 0,00 3 454 999,70

wynagrodzenia i składki 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 202 999,70 0,00 0,00 3 202 999,70

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 478 400,00 0,00 0,00 478  400,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
478 400,00 0,00 0,00 478 400,00

Wydatki bieżące 478 400,00 0,00 0,00 478 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 478 400,00 0,00 0,00 478 400,00

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 9 290,00 0,00 0,00 9 29 0,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

9 290,00 0,00 0,00 9 290,00

Wydatki bieżące 9 290,00 0,00 0,00 9 290,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 17      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 9 290,00 0,00 0,00 9 290,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 43 603,92 0,00 0,00 4 3 603,92
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 43 603,92 0,00 0,00 43 603,92

Wydatki bieżące 43 603,92 0,00 0,00 43 603,92

wydatki na realizację zadań statutowych 43 603,92 0,00 0,00 43 603,92

Dział 720 Informatyka 2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78
Rozdz.72095 Pozostała działalność 2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78

Wydatki bieżące 2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78

wydatki na realizację zadań statutowych 2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78

Dział 750 Administracja publiczna 252 000,00 0,00 0,00 2 52 000,00
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

Wydatki bieżące 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

wynagrodzenia i składki 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

Zwrot dotacji udzielonych w ubiegłych latach i odsetek od nich 933 976,67 0,00 0,00 933 976,67
Wydatki bieżące 933 976,67 0,00 0,00 933 976,67

wydatki na realizację zadań statutowych 259 682,00 0,00 0,00 259 682,00

dotacje 674 294,67 0,00 0,00 674 294,67

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 484,90 0,00 0,00 484,90
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
484,90 0,00 0,00 484,90

Wydatki bieżące 484,90 0,00 0,00 484,90

dotacje 484,90 0,00 0,00 484,90

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 209,18 0,00 0,00 209,18
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

209,18 0,00 0,00 209,18

Wydatki bieżące 209,18 0,00 0,00 209,18

wydatki na realizację zadań statutowych 1,00 0,00 0,00 1,00

dotacje 208,18 0,00 0,00 208,18

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 198 400,00 0,00 0,00 198 400,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 148 400,00 0,00 0,00 148 400,00

Wydatki bieżące 148 400,00 0,00 0,00 148 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 18      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

dotacje 125 400,00 0,00 0,00 125 400,00

Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00
Rozdz.60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

Wydatki bieżące 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

dotacje 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 882,59 0,00 0,00 14  882,59
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
882,59 0,00 0,00 882,59

Wydatki bieżące 882,59 0,00 0,00 882,59

wydatki na realizację zadań statutowych 181,00 0,00 0,00 181,00

dotacje 701,59 0,00 0,00 701,59

Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00
Wydatki bieżące 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

dotacje 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 19      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej "1")

35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

Wydatki bieżące 35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

wynagrodzenia i składki 20 099,52 0,00 0,00 20 099,52

wydatki na realizację zadań statutowych 15 564,40 0,00 0,00 15 564,40

Dział 750 Administracja publiczna 35 663,92 0,00 0,00 35  663,92
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

Wydatki bieżące 35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

wynagrodzenia i składki 20 099,52 0,00 0,00 20 099,52

wydatki na realizację zadań statutowych 15 564,40 0,00 0,00 15 564,40

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "2")

43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

Wydatki bieżące 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

wynagrodzenia i składki 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

Dział 750 Administracja publiczna 43 964,00 0,00 0,00 43  964,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

Wydatki bieżące 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

wynagrodzenia i składki 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami dofinansowane środkami własnymi

385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

Wydatki bieżące 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 385 000,00 0,00 0,00 385  000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

Wydatki bieżące 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami

63 965 800,00 0,00 0,00 63 965 800,00

Wydatki bieżące 63 965 800,00 0,00 0,00 63 965 800,00

wynagrodzenia i składki 2 921 533,69 0,00 0,00 2 921 533,69

wydatki na realizację zadań statutowych 18 449 036,31 0,00 0,00 18 449 036,31

dotacje 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 20      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 230,00 0,00 0,00 39 230,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 192 000,00 0,00 0,00 18 192 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 18 092 000,00 0,00 0,00 18 092 000,00

Wydatki bieżące 18 092 000,00 0,00 0,00 18 092 000,00

wynagrodzenia i składki 431 574,00 0,00 0,00 431 574,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 655 796,00 0,00 0,00 17 655 796,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 630,00 0,00 0,00 4 630,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 42 678 000,00 0,00 0,00 42 678 000,00
Rozdz.60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

Wydatki bieżące 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

dotacje 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 122 000,00 0,00 0,00 122 000,00
Wydatki bieżące 122 000,00 0,00 0,00 122 000,00

wynagrodzenia i składki 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00
Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

Wydatki bieżące 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 824 000,00 0,00 0,00 8 24 000,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 821 000,00 0,00 0,00 821 000,00

Wydatki bieżące 821 000,00 0,00 0,00 821 000,00

wynagrodzenia i składki 792 439,69 0,00 0,00 792 439,69

wydatki na realizację zadań statutowych 28 560,31 0,00 0,00 28 560,31

Rozdz.75046 Komisje egzaminacyjne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

wynagrodzenia i składki 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 21      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

wynagrodzenia i składki 1 350,00 0,00 0,00 1 350,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 148 000,00 0,00 0,00 148 000,0 0
Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Wydatki bieżące 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

wynagrodzenia i składki 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 043 800,00 0,00 0,00 2 043 8 00,00
Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

806 000,00 0,00 0,00 806 000,00

Wydatki bieżące 806 000,00 0,00 0,00 806 000,00

wynagrodzenia i składki 591 170,00 0,00 0,00 591 170,00

wydatki na realizację zadań statutowych 214 030,00 0,00 0,00 214 030,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 0,00 0,00 800,00

Rozdz.85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1 237 800,00 0,00 0,00 1 237 800,00
Wydatki bieżące 1 237 800,00 0,00 0,00 1 237 800,00

wynagrodzenia i składki 960 000,00 0,00 0,00 960 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 277 000,00 0,00 0,00 277 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 0,00 0,00 800,00

Wydatki na zadania realizowane w formie pomocy finansowej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

817 200,00 0,00 0,00 817 200,00

Wydatki bieżące 817 200,00 0,00 0,00 817 200,00

dotacje 817 200,00 0,00 0,00 817 200,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 357 600,00 0,00 0,00 357 600,00
Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 212 400,00 0,00 0,00 212 400,00

Wydatki bieżące 212 400,00 0,00 0,00 212 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 22      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje 212 400,00 0,00 0,00 212 400,00

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 145 200,00 0,00 0,00 145 200,00
Wydatki bieżące 145 200,00 0,00 0,00 145 200,00

dotacje 145 200,00 0,00 0,00 145 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

459 600,00 0,00 0,00 459 600,00

Rozdz.92116 Biblioteki 459 600,00 0,00 0,00 459 600,00
Wydatki bieżące 459 600,00 0,00 0,00 459 600,00

dotacje 459 600,00 0,00 0,00 459 600,00

Zadania realizowane z pomocy finansowej  od jednostek 
samorządu terytorialnego

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Wydatki bieżące 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

dotacje 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Rozdz.92118 Muzea 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00
Wydatki bieżące 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

dotacje 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów i 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

dotacje 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 300 000,00 0,00 0,00 3 00 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

dotacje 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Wydatki maj ątkowe 936 080 694,04 10 918 726,03 13 893 422,20 939 055 390,21
Wydatki majątkowe 936 080 694,04 10 918 726,03 13 893 422,20 939 055 390,21

dotacje na inwestycje 226 385 762,57 1 414 149,00 2 514 469,00 227 486 082,57

inwestycje i zakupy inwestycyjne 685 794 931,47 9 504 577,03 11 378 953,20 687 669 307,64

zakup i objęcie akcji i udziałów 23 900 000,00 0,00 0,00 23 900 000,00

Wydatki na zadania własne 240 744 670,59 0,00 2 627 189,41 243 371 860,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 23      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 240 744 670,59 0,00 2 627 189,41 243 371 860,00

dotacje na inwestycje 148 759 764,11 0,00 2 327 377,00 151 087 141,11

inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 084 906,48 0,00 299 812,41 68 384 718,89

zakup i objęcie akcji i udziałów 23 900 000,00 0,00 0,00 23 900 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 656 600,00 0,00 0,00 20 656 600,00
Rozdz.01004 Biura geodezji i terenów rolnych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Wydatki majątkowe 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Rozdz.01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 576 600,00 0,00 0,00 576 600,00
Wydatki majątkowe 576 600,00 0,00 0,00 576 600,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 576 600,00 0,00 0,00 576 600,00

Rozdz.01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00
Wydatki majątkowe 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

dotacje na inwestycje 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 48 438 562,38 0,00 227 052,00 48 665 614,38
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 9 104 687,50 0,00 0,00 9 104 687,50

Wydatki majątkowe 9 104 687,50 0,00 0,00 9 104 687,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 104 687,50 0,00 0,00 9 104 687,50

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 26 333 874,88 0,00 227 052,00 26 560 926,88
Wydatki majątkowe 26 333 874,88 0,00 227 052,00 26 560 926,88

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 333 874,88 0,00 227 052,00 26 560 926,88

Rozdz.60041 Infrastruktura portowa 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00
Wydatki majątkowe 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 372 000,00 0,00 6 0 00,00 2 378 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 372 000,00 0,00 6 000,00 2 378 000,00

Wydatki majątkowe 2 372 000,00 0,00 6 000,00 2 378 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 372 000,00 0,00 6 000,00 2 378 000,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 24      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 750 Administracja publiczna 29 432 744,10 0,00 66  760,41 29 499 504,51
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 29 432 744,10 0,00 66 760,41 29 499 504,51

Wydatki majątkowe 29 432 744,10 0,00 66 760,41 29 499 504,51

inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 432 744,10 0,00 66 760,41 29 499 504,51

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 127 063 153,25 0,00 1 547 377 ,00 128 610 530,25
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 127 063 153,25 0,00 1 547 377,00 128 610 530,25

Wydatki majątkowe 127 063 153,25 0,00 1 547 377,00 128 610 530,25

dotacje na inwestycje 127 063 153,25 0,00 1 547 377,00 128 610 530,25

Dział 852 Pomoc społeczna 115 000,00 0,00 0,00 115 000,0 0
Rozdz.85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Rozdz.85232 Centra integracji społecznej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na inwestycje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00
Wydatki majątkowe 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 596 610,86 0,00 180 000,00 1 776 610,86

Rozdz.92106 Teatry 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Rozdz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 412 000,00 0,00 0,00 412 000,00
Wydatki majątkowe 412 000,00 0,00 0,00 412 000,00

dotacje na inwestycje 412 000,00 0,00 0,00 412 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 25      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.92118 Muzea 1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86
Wydatki majątkowe 1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86

dotacje na inwestycje 1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86

Dział 926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
Rozdz.92695 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z budżetu środków europejskich "7")

382 895 509,79 249 470,40 8 328 851,72 390 974 891,11

Wydatki majątkowe 382 895 509,79 249 470,40 8 328 851,72 390 974 891,11

dotacje na inwestycje 2 577 777,10 0,00 0,00 2 577 777,10

inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 317 732,69 249 470,40 8 328 851,72 388 397 114,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 970 000,00 0,00 0,00 970  000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00

Wydatki majątkowe 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

Wydatki majątkowe 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

inwestycje i zakupy inwestycyjne 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

Dział 600 Transport i ł ączność 140 457 949,94 249 470,40 0,00 140 208 479,54
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Wydatki majątkowe 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 140 372 949,94 249 470,40 0,00 140 123 479,54
Wydatki majątkowe 140 372 949,94 249 470,40 0,00 140 123 479,54

inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 372 949,94 249 470,40 0,00 140 123 479,54

Dział 630 Turystyka 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21
Rozdz.63095 Pozostała działalność 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21

Wydatki majątkowe 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21

Dział 710 Działalno ść usługowa 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42
Rozdz.71095 Pozostała działalność 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 26      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

Dział 720 Informatyka 154 862 911,12 0,00 0,00 154 862 911,12
Rozdz.72095 Pozostała działalność 154 862 911,12 0,00 0,00 154 862 911,12

Wydatki majątkowe 154 862 911,12 0,00 0,00 154 862 911,12

inwestycje i zakupy inwestycyjne 154 862 911,12 0,00 0,00 154 862 911,12

Dział 852 Pomoc społeczna 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 3 20,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Wydatki majątkowe 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

dotacje na inwestycje 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

40 934 223,43 0,00 0,00 40 934 223,43

Rozdz.92116 Biblioteki 587 457,10 0,00 0,00 587 457,10
Wydatki majątkowe 587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

dotacje na inwestycje 587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

Rozdz.92195 Pozostała działalność 40 346 766,33 0,00 0,00 40 346 766,33
Wydatki majątkowe 40 346 766,33 0,00 0,00 40 346 766,33

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 346 766,33 0,00 0,00 40 346 766,33

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja z 
budżetu państwa "8")

320 000,00 0,00 169 000,00 489 000,00

Wydatki majątkowe 320 000,00 0,00 169 000,00 489 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000,00 0,00 169 000,00 489 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00 30 0 00,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 290 000,00 0,00 169 0 00,00 459 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 290 000,00 0,00 169 000,00 459 000,00

Wydatki majątkowe 290 000,00 0,00 169 000,00 459 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000,00 0,00 169 000,00 459 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 27      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

134 694 538,25 9 255 106,63 749 470,40 126 188 902,02

Wydatki majątkowe 134 694 538,25 9 255 106,63 749 470,40 126 188 902,02

dotacje na inwestycje 8 454 639,72 0,00 0,00 8 454 639,72

inwestycje i zakupy inwestycyjne 126 239 898,53 9 255 106,63 749 470,40 117 734 262,30

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 72 161,75 0,00 0,00 7 2 161,75
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

Wydatki majątkowe 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

Dział 600 Transport i ł ączność 67 039 268,01 0,00 749 470,40 67 788 738,41
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 67 024 268,01 0,00 749 470,40 67 773 738,41
Wydatki majątkowe 67 024 268,01 0,00 749 470,40 67 773 738,41

dotacje na inwestycje 2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 658 268,01 0,00 749 470,40 65 407 738,41

Dział 630 Turystyka 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91
Rozdz.63095 Pozostała działalność 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

Wydatki majątkowe 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

Dział 710 Działalno ść usługowa 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61
Rozdz.71095 Pozostała działalność 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

Wydatki majątkowe 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

Dział 720 Informatyka 11 051 802,39 6 000,00 0,00 11 045 802,39
Rozdz.72095 Pozostała działalność 11 051 802,39 6 000,00 0,00 11 045 802,39

Wydatki majątkowe 11 051 802,39 6 000,00 0,00 11 045 802,39

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 051 802,39 6 000,00 0,00 11 045 802,39

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 9 70,82
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 970,82

Wydatki majątkowe 5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 970,82

dotacje na inwestycje 5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 970,82

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 28      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

17 500 385,13 0,00 0,00 17 500 385,13

Rozdz.92116 Biblioteki 103 668,90 0,00 0,00 103 668,90
Wydatki majątkowe 103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

dotacje na inwestycje 103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

Rozdz.92195 Pozostała działalność 17 396 716,23 0,00 0,00 17 396 716,23
Wydatki majątkowe 17 396 716,23 0,00 0,00 17 396 716,23

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 396 716,23 0,00 0,00 17 396 716,23

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z budżetu państwa "9")

82 529 293,19 1 414 149,00 1 168 492,69 82 283 636,88

Wydatki majątkowe 82 529 293,19 1 414 149,00 1 168 492,69 82 283 636,88

dotacje na inwestycje 44 133 081,64 1 414 149,00 187 092,00 42 906 024,64

inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 396 211,55 0,00 981 400,69 39 377 612,24

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 299 000,00 0,00 0,00 299  000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 289 000,00 0,00 0,00 289 000,00

Wydatki majątkowe 289 000,00 0,00 0,00 289 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 289 000,00 0,00 0,00 289 000,00

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 37 880 350,00 0,00 0 ,00 37 880 350,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 37 880 350,00 0,00 0,00 37 880 350,00

Wydatki majątkowe 37 880 350,00 0,00 0,00 37 880 350,00

dotacje na inwestycje 37 782 931,64 0,00 0,00 37 782 931,64

inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 418,36 0,00 0,00 97 418,36

Dział 600 Transport i ł ączność 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Wydatki majątkowe 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

dotacje na inwestycje 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dział 630 Turystyka 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85
Rozdz.63095 Pozostała działalność 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

Wydatki majątkowe 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 29      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

Dział 710 Działalno ść usługowa 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Wydatki majątkowe 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Dział 720 Informatyka 31 408 014,03 0,00 6 000,00 31 414 014,03
Rozdz.72095 Pozostała działalność 31 408 014,03 0,00 6 000,00 31 414 014,03

Wydatki majątkowe 31 408 014,03 0,00 6 000,00 31 414 014,03

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 408 014,03 0,00 6 000,00 31 414 014,03

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
Wydatki majątkowe 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

dotacje na inwestycje 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 150 150,00 1 114 149,00 0,00 3 036 001,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

dotacje na inwestycje 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 3 950 150,00 1 114 149,00 0,00 2 836 001,00
Wydatki majątkowe 3 950 150,00 1 114 149,00 0,00 2 836 001,00

dotacje na inwestycje 3 950 150,00 1 114 149,00 0,00 2 836 001,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z innych źródeł "9")

545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Wydatki majątkowe 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

inwestycje i zakupy inwestycyjne 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Dział 630 Turystyka 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22
Rozdz.63095 Pozostała działalność 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Wydatki majątkowe 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

inwestycje i zakupy inwestycyjne 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

58 893 137,00 0,00 850 417,98 59 743 554,98

Wydatki majątkowe 58 893 137,00 0,00 850 417,98 59 743 554,98

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 30      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 893 137,00 0,00 850 417,98 59 743 554,98

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00 0,00 0,00 9 200 ,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Wydatki majątkowe 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98
Rozdz.63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98

Dział 710 Działalno ść usługowa 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00

Wydatki majątkowe 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00

Dział 720 Informatyka 49 281 262,14 0,00 10 000,00 49 291 262,14
Rozdz.72095 Pozostała działalność 49 281 262,14 0,00 10 000,00 49 291 262,14

Wydatki majątkowe 49 281 262,14 0,00 10 000,00 49 291 262,14

inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 281 262,14 0,00 10 000,00 49 291 262,14

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8 176 174,86 0,00 0,00 8 176 174,86

Rozdz.92195 Pozostała działalność 8 176 174,86 0,00 0,00 8 176 174,86
Wydatki majątkowe 8 176 174,86 0,00 0,00 8 176 174,86

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 176 174,86 0,00 0,00 8 176 174,86

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z budżetu państwa "0")

386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

Wydatki majątkowe 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 386 000,00 0,00 0,00 386  000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

Wydatki majątkowe 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

Zwrot dotacji udzielonych w ubiegłych latach i odsetek od nich 20 510 500,00 0,00 0,00 20 510 500,00
Wydatki majątkowe 20 510 500,00 0,00 0,00 20 510 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 31      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje na inwestycje 20 510 500,00 0,00 0,00 20 510 500,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 20 103 000,00 0,00 0 ,00 20 103 000,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00

Wydatki majątkowe 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00

dotacje na inwestycje 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Wydatki majątkowe 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

dotacje na inwestycje 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

dotacje na inwestycje 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

167 500,00 0,00 0,00 167 500,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00
Wydatki majątkowe 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

dotacje na inwestycje 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00
Wydatki majątkowe 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

dotacje na inwestycje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Wydatki majątkowe 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

dotacje na inwestycje 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rozdz.92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

dotacje na inwestycje 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami dofinansowane środkami własnymi

1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 32      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 788 400,00 0,00 0,00 1  788 400,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

Wydatki majątkowe 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami

8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00

Wydatki majątkowe 8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 050 000,00 0,00 0,00 8  050 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Wydatki majątkowe 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Rozdz.01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00
Wydatki majątkowe 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

Wydatki na zadania realizowane w formie pomocy finansowej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

dotacje na inwestycje 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Wydatki majątkowe 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

dotacje na inwestycje 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Wydatki majątkowe 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

dotacje na inwestycje 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

Zadania realizowane z pomocy finansowej  od jednostek 
samorządu terytorialnego

2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Wydatki majątkowe 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Dział 600 Transport i ł ączność 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00
DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 33      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00
Wydatki majątkowe 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów i 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na inwestycje 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na inwestycje 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 34      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VII/98/2015
Sejmiku Województwa 
Lubelskiego
z dnia 18 maja 2015 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów Województwa Lube lskiego

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 245 335 335,38 4 827 988,46 0,00 240 507 346,92
Część VI Przychody 245 335 335,38 4 827 988,46 0,00 240 507 346,92

§ 950 Wolne środki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

24 509 680,12 4 827 988,46 0,00 19 681 691,66

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

12 459 068,22 0,00 0,00 12 459 068,22

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

208 366 587,04 0,00 0,00 208 366 587,04

Rozchody razem 29 586 216,77 0,00 0,00 29 586 216,77
Część VI Rozchody 29 586 216,77 0,00 0,00 29 586 216,77

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 29 586 216,77 0,00 0,00 29 586 216,77

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 1    z 1   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lubelskie Województwo Samorządowe
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VII/98/2015
Sejmiku Województwa
Lubelskiego 
z dnia 18 maja 2015 r.

Zestawienie dotacji udzielanych z Bud żetu Województwa Lubelskiego w 2015 r. 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 383 828 638,57 1 516 235,86 5 178 581,80 387 490 984,51

Wydatki bieżące 177 953 376,00 102 086,86 2 664 112,80 180 515 401,94

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Rozdz.01002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

RiŚ - Dotacja dla Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 9 587 760,31 0,00 1 887 358,80 11 475 119,11
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 143 341,79 0,00 0,00 1 143 341,79

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 143 341,79 0,00 0,00 1 143 341,79

2007 - 2016 , dotacja z budżetu państwa ("9") 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
2007 - 2016 , dotacja z budżetu państwa ("9") 893 341,79 0,00 0,00 893 341,79

Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 8 444 418,52 0,00 1 887 358,80 10 331 777,32
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 117 721,96 0,00 581 704,98 2 699 426,94

Podniesienie i dostosowanie kwalifikacji i umiejętności osób pracujących do 
potrzeb regionalnej gospodarki, 2014 - 2015 r., b.środków europejskich ("7")

2 117 721,96 0,00 581 704,98 2 699 426,94

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6 326 696,56 0,00 1 305 653,82 7 632 350,38

EFS, VIII Oś Priorytetowa POKL , dotacja z b. państwa ("9") 2 785 787,92 0,00 1 203 000,00 3 988 787,92
Podniesienie i dostosowanie kwalifikacji i umiejętności osób pracujących do 
potrzeb regionalnej gospodarki, 2014 - 2015 r., b. państwa ("9")

373 715,64 0,00 102 653,82 476 369,46

VI Oś Priorytetowa POKL ,  dotacja z b. państwa ("9") 3 167 193,00 0,00 0,00 3 167 193,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 1    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 600 Transport i łączność 100 106 000,00 0,00 0,00 100 106 000,00
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 57 550 000,00 0,00 0,00 57 550 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

57 550 000,00 0,00 0,00 57 550 000,00

PTiD - środki własne , b. województwa ("0") 51 300 000,00 0,00 0,00 51 300 000,00
PTiD - środki z Funduszu Kolejowego , b. województwa ("0") 6 250 000,00 0,00 0,00 6 250 000,00

Rozdz.60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

PTiD 42 556 000,00 0,00 0,00 42 556 000,00

Dział 630 Turystyka 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Rozdz.63095 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

PiT 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dział 720 Informatyka 458 000,00 0,00 0,00 458 000,00
Rozdz.72095 Pozostała działalność 458 000,00 0,00 0,00 458 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

324 700,00 0,00 0,00 324 700,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, b. środków 
europejskich ("7")

93 500,00 0,00 0,00 93 500,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2013-2015, b. środków 
europejskich ("7")

231 200,00 0,00 0,00 231 200,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

57 300,00 0,00 0,00 57 300,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, dotacja z budżetu 
państwa ("9")

16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2013-2015, dotacja z b. państwa 
("9")

40 800,00 0,00 0,00 40 800,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

64 600,00 0,00 0,00 64 600,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 2    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, b. środków 
europejskich ("7")

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2013-2015, b. środków 
europejskich ("7")

13 600,00 0,00 0,00 13 600,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 400,00 0,00 0,00 11 400,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, dotacja z budżetu 
państwa ("9")

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2013-2015, dotacja z b. państwa 
("9")

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

Dział 750 Administracja publiczna 331 250,00 0,00 0,00 331 250,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 331 250,00 0,00 0,00 331 250,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

PiT 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

31 250,00 0,00 0,00 31 250,00

DKPE - na zamykanie ZPORR 31 250,00 0,00 0,00 31 250,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 357 600,00 0,00 0,00 357 600,00
Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 212 400,00 0,00 0,00 212 400,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

212 400,00 0,00 0,00 212 400,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Powiat Kraśnik, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

145 200,00 0,00 0,00 145 200,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Powiat Lubartów, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

62 100,00 0,00 0,00 62 100,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Powiat Puławy, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 145 200,00 0,00 0,00 145 200,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

145 200,00 0,00 0,00 145 200,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Powiat Rycki, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

145 200,00 0,00 0,00 145 200,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 3    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 851 Ochrona zdrowia 3 114 000,00 0,00 0,00 3 114 000,00
Rozdz.85148 Medycyna pracy 1 914 000,00 0,00 0,00 1 914 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

1 914 000,00 0,00 0,00 1 914 000,00

ZiPS - WOMP CP-L w Lublinie 1 914 000,00 0,00 0,00 1 914 000,00
Rozdz.85149 Programy polityki zdrowotnej 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

ZiPS 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00
Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

ZiPS 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 545 270,00 0,00 0,00 545 270,00
Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Rozdz.85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

Rozdz.85232 Centra integracji społecznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacja na pierwsze wyposażenie Centrów Integracji Społecznej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 4    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dotacja na pierwsze wyposażenie Centrów Integracji Społecznej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 115 270,00 0,00 0,00 115 270,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

115 270,00 0,00 0,00 115 270,00

Wsparcie systemu pomocy społecznej poprzez poprawę świadczonych usług 
, 2010-2016 , środki unijne ("7")

115 270,00 0,00 0,00 115 270,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 504 622,69 102 086,86 776 754,00 14 179 289,83
Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 363 850,00 0,00 0,00 363 850,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych

174 730,00 0,00 0,00 174 730,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

189 120,00 0,00 0,00 189 120,00

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 5 190 782,75 102 086,86 0,00 5 088 695,89
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 190 782,75 102 086,86 0,00 5 088 695,89

Program operacyjny PO WER ,  dotacja z b. państwa ("9") 614 000,00 0,00 0,00 614 000,00
VI Oś Priorytetowa POKL ,  dotacja z b. państwa ("9") 4 004 109,75 102 086,86 0,00 3 902 022,89
VII Oś Priorytetowa POKL ,  dotacja z b. państwa ("9") 572 673,00 0,00 0,00 572 673,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 7 949 989,94 0,00 776 754,00 8 726 743,94
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 949 989,94 0,00 776 754,00 8 726 743,94

EFS, IX Oś Priorytetowa POKL ,  dotacja z b. państwa ("9") 3 487 086,94 0,00 776 754,00 4 263 840,94
VII Oś Priorytetowa POKL ,   dotacja z b. państwa ("9") 4 462 903,00 0,00 0,00 4 462 903,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 823 873,00 0,00 0,00 45 823 873,00
Rozdz.92106 Teatry 14 983 400,00 0,00 0,00 14 983 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 14 983 400,00 0,00 0,00 14 983 400,00
KEiS - Teatr im. J. Osterwy w Lublinie 6 471 700,00 0,00 0,00 6 471 700,00
KEiS - Teatr Muzyczny w Lublinie 8 511 700,00 0,00 0,00 8 511 700,00

Rozdz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 5 250 900,00 0,00 0,00 5 250 900,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 250 900,00 0,00 0,00 5 250 900,00
KEiS - Filharmonia im. H. Wieniawskiego w Lublinie 5 250 900,00 0,00 0,00 5 250 900,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 691 500,00 0,00 0,00 2 691 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 691 500,00 0,00 0,00 2 691 500,00
KEiS - Ośrodek Praktyk Teatralnych "Gardzienice" 1 063 000,00 0,00 0,00 1 063 000,00
KEiS - Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie 1 628 500,00 0,00 0,00 1 628 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 5    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.92113 Centra kultury i sztuki 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
KEiS - Centrum Spotkania Kultur 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 7 318 293,00 0,00 0,00 7 318 293,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 858 693,00 0,00 0,00 6 858 693,00
KEiS - Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego w Lublinie 6 858 693,00 0,00 0,00 6 858 693,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

459 600,00 0,00 0,00 459 600,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Gmina Bełżyce, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

62 100,00 0,00 0,00 62 100,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Gmina Bychawa, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Gmina Opole Lubelskie, 2014-
2029, b. województwa ("0")

130 200,00 0,00 0,00 130 200,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Gmina Włodawa, 2014-2029, b. 
województwa ("0")

175 200,00 0,00 0,00 175 200,00

Pomoc finansowa dla biblioteki szkolnej - Miasto Radzyń Podlaski, 2014-
2029, b. województwa ("0")

20 100,00 0,00 0,00 20 100,00

Rozdz.92118 Muzea 14 117 780,00 0,00 0,00 14 117 780,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 14 086 780,00 0,00 0,00 14 086 780,00
KEiS - Muzeum Lubelskie w Lublinie 4 344 000,00 0,00 0,00 4 344 000,00
KEiS - Muzeum Nadwiślańskie w Kazimierzu Dolnym 2 894 600,00 0,00 0,00 2 894 600,00
KEiS - Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie 4 022 650,00 0,00 0,00 4 022 650,00
KEiS - Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 2 825 530,00 0,00 0,00 2 825 530,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Muzeum Lubelskie w Lublinie - dla Muzeum Regionalnego w Kraśniku 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 462 000,00 0,00 0,00 462 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

462 000,00 0,00 0,00 462 000,00

KEiS 462 000,00 0,00 0,00 462 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 885 000,00 0,00 0,00 3 885 000,00
Rozdz.92695 Pozostała działalność 3 885 000,00 0,00 0,00 3 885 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 885 000,00 0,00 0,00 3 885 000,00

Wydatki majątkowe 205 875 262,57 1 414 149,00 2 514 469,00 206 975 582,57

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 6    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00
Rozdz.01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

RiŚ, 2015 r., b.województwa ("0") 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 37 782 931,64 0,00 0,00 37 782 931,64
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 37 782 931,64 0,00 0,00 37 782 931,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

37 782 931,64 0,00 0,00 37 782 931,64

2009 - 2016 , dotacja z budżetu państwa ("9") 35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00
2011 - 2016 , dotacja z budżetu państwa ("9") 2 654 890,64 0,00 0,00 2 654 890,64

Dział 600 Transport i łączność 5 916 000,00 300 000,00 0,00 5 616 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 616 000,00 0,00 0,00 3 616 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

PTiD, 2015 r., b. województwa ("0") 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

PTiD, 2015 r., b. województwa ("0") 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

D PTiD Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wyprowadzenie 
ruchu drogowego poza teren zabudowany, 2015 r., b. województwa ("9")

2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

D PTiD - 2015 r., b. województwa ("0") 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 7    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

RPO, 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00
Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

OP - z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne dla Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Lublinie, 2015 r., b. województwa ("0")

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 133 048 124,07 0,00 1 547 377,00 134 595 501,07
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 133 048 124,07 0,00 1 547 377,00 134 595 501,07

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

127 063 153,25 0,00 1 547 377,00 128 610 530,25

ZiPS - Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana Dukli, 2014 - 2016, 
b. województwa ("0")

21 691 462,63 0,00 0,00 21 691 462,63

ZiPS - Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana Dukli, 2014 - 2016, 
dotacja z budżetu państwa ("0")

21 691 462,62 0,00 0,00 21 691 462,62

ZiPS - COZL w Lublinie, Podniesienie poziomu opieki zdrowotnej w zakresie 
onkologii, 2011-2016, b. województwa ("0")

22 163 058,00 0,00 0,00 22 163 058,00

ZiPS - COZL w Lublinie, Podniesienie poziomu opieki zdrowotnej w zakresie 
onkologii, 2011-2016, dotacja z b. państwa ("0")

50 180 820,00 0,00 0,00 50 180 820,00

ZiPS - SP SW im. J. Bożego w Lublinie , 2015 r., b. województwa ("0") 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00
ZiPS - SP SW im. J. Bożego w Lublinie, 2014 - 2015 r., b. województwa ("0") 84 807,00 0,00 0,00 84 807,00
ZiPS - SP SW im. J. Bożego w Lublinie, 2015 r., b. województwa ("0") 1 267 000,00 0,00 0,00 1 267 000,00
ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa ("0") 4 200 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00
ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa ("0") 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00
ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa ("0") 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00
ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa ("0") 292 350,00 0,00 0,00 292 350,00
ZiPS - SP Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. 
województwa ("0")

0,00 0,00 47 377,00 47 377,00

ZiPS - SP WSS w Chełmie, 2015 r., b. województwa ("0") 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00
ZiPS - SP WSS w Chełmie, 2015 r., b. województwa ("0") 2 222 000,00 0,00 0,00 2 222 000,00
ZiPS - Szpital Neuropsychiatryczny SPZOZ w Lublinie, 2015 r., b. 
województwa ("0")

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

ZiPS - WSS im. St. Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie, 2014 - 2015 r., b. 
województwa ("0")

50 193,00 0,00 0,00 50 193,00

ZiPS - WSS im. St. Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie, 2015 r., b. 
województwa ("0")

750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 8    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 970,82

ZiPS - COZL w Lublinie - Zakup sprzętu medycznego do Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej oraz wyposażenia do Centrum i Laboratorium 
Genetycznego , 2015 r. b.województwa ("9")

5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48

ZiPS - WSS w Białej Podlaskiej - Nawiązanie instytucjonalnej współpracy 
pomiędzy partnerami z Polski i Ukrainy, 2012-2015, b. województwa ("9")

65 868,34 0,00 0,00 65 868,34

Dział 852 Pomoc społeczna 2 090 320,00 0,00 0,00 2 090 320,00
Rozdz.85232 Centra integracji społecznej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Pierwsze wyposażenie Centrów Integracji Społecznej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Pierwsze wyposażenie Centrów Integracji Społecznej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Wsparcie systemu pomocy społecznej poprzez poprawę świadczonych usług 
, 2010-2016 , środki unijne ("7")

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

EFS, IX Oś Priorytetowa POKL ,  dotacja z b. państwa ("9") 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 150 150,00 1 114 149,00 0,00 3 036 001,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RPO, 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 3 950 150,00 1 114 149,00 0,00 2 836 001,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 9    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 950 150,00 1 114 149,00 0,00 2 836 001,00

RPO , 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00
RPO , 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 1 950 150,00 1 114 149,00 0,00 836 001,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 287 736,86 0,00 180 000,00 2 467 736,86
Rozdz.92106 Teatry 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

KEiS - wkład do zadania "Rozbudowa scenicznego systemu 
nagłośnieniowego i realizacyjnego Teatru Muzycznego w Lublinie", 2015 r., 
b. województwa ("0")

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

KEiS - Zakupy inwestycyjne dla Teatru im. J. Osterwy w Lublinie, 2015 r., b. 
województwa ("0")

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Rozdz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 412 000,00 0,00 0,00 412 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

412 000,00 0,00 0,00 412 000,00

KEiS - Wkład własny do zadania realizowanego przy udziale finansowym 
MKiDN, 2015r., budżet województwa ("0")

412 000,00 0,00 0,00 412 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 691 126,00 0,00 0,00 691 126,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

KEiS-Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego w Lublinie - 
Ochrona i zachowanie regionalnych zabytkowych zbiorów Biblioteki,  2010-
2015 r., b. środków europejskich ('7")

587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

KEiS-Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego w Lublinie - 
Ochrona i zachowanie regionalnych zabytkowych zbiorów Biblioteki,  2010-
2015 r., b. województwa ('9")

103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

Rozdz.92118 Muzea 1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 10    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

KEiS - Instalacja systemu sygnalizacji pożaru SSP wraz z kanalizacją 
teletechniczną i zasilaniem elektroenergetycznym na terenie MWL- 2014 r.- 
2015 r., b. województwa ("0")

1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 11    z 11   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VII/98/2015 
Sejmiku Województwa
Lubelskiego
z dnia 18 maja 2015 

Wydatki maj ątkowe Województwa Lubelskiego na 2015 rok 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 936 080 694,04 10 918 726,03 13 893 422,20 939 055 390,21
Wydatki majątkowe 936 080 694,04 10 918 726,03 13 893 422,20 939 055 390,21

dotacje na inwestycje 226 385 762,57 1 414 149,00 2 514 469,00 227 486 082,57

inwestycje i zakupy inwestycyjne 685 794 931,47 9 504 577,03 11 378 953,20 687 669 307,64

zakup i objęcie akcji i udziałów 23 900 000,00 0,00 0,00 23 900 000,00

Wydatki na zadania własne 240 744 670,59 0,00 2 627 189,41 243 371 860,00
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 656 600,00 0,00 0,00 20 656 600,00

Rozdz.01004 Biura geodezji i terenów rolnych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
Rwł-i-poz/5 Wymiana okien w budynku w Zamościu 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

WBG Wymiana okien w budynku zajmowanym przez Pracownię w 
Zamościu, 2015 r., b. województwa ("0")

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Rozdz.01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 576 600,00 0,00 0,00 576 600,00
Wwł-i-poz/3 Adaptacja nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w 

miejscowości Krzywowólka, gmina Sławatycze na Wojewódzki 
Magazyn Przeciwpowodziowy

576 600,00 0,00 0,00 576 600,00

WZMiUWwL 2014 - 2015 r.,  b. województwa ("0") 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
WZMiUWwL 2015 r.,  dotacja z WFOŚiGW  ("0") 226 600,00 0,00 0,00 226 600,00

Rozdz.01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00
Rwł-i-poz/1 Dofinansowanie  dróg dojazdowych do gruntów rolnych 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

UMwL RiŚ, 2015 r., b.województwa ("0") 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 48 438 562,38 0,00 227 052,00 48 665 614,38
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 9 104 687,50 0,00 0,00 9 104 687,50

Rwł-i-ii/1 Zakup taboru kolejowego do przewozów organizowanych przez 
Województwo Lubelskie

2 825 537,10 0,00 0,00 2 825 537,10

UMwL PTiD - Poprawa wewnętrznej dostępności komunikacyjnej 
Lubelszczyzny, 2015, dotacja z b. państwa ("0")

2 257 929,68 0,00 0,00 2 257 929,68

UMwL PTiD - Poprawa wewnętrznej dostępności komunikacyjnej 
Lubelszczyzny, 2015, środki z Funduszu Kolejowego, b.województwa 

567 607,42 0,00 0,00 567 607,42

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 1    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 69 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wwł-i-ii/1 Zakup taboru kolejowego do przewozów pasażerskich 6 279 150,40 0,00 0,00 6 279 150,40
UMwL PTiD - Poprawa wewnętrznej dostępności komunikacyjnej 

Lubelszczyzny, 2011-2015, b. województwa ("0")
1 255 830,08 0,00 0,00 1 255 830,08

UMwL PTiD - Poprawa wewnętrznej dostępności komunikacyjnej 
Lubelszczyzny, 2011-2015, dotacja z b. państwa ("0")

5 023 320,32 0,00 0,00 5 023 320,32

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 26 333 874,88 0,00 227 052,00 26 560 926,88
Rwł-i-dr/1 Środki na realizację zadań z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego
4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00
Rwł-i-dr/10 Przebudowa drogi Nr 858 umożliwiająca wyznaczenie obustronnych 

pasów dla rowerów w ramach projektu Budowa Trasy rowerowej w 
Polsce Wschodniej

0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

ZDWwL Przebudowa na odcinku od km 72+666,10 do km 75+050,00, 2015 r., 
b. województwa ("0")

0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Rwł-i-dr/2 Rozbudowa drogi Nr 837 Piaski - Żółkiewka Wieś - Nielisz - Sitaniec 979 000,00 972 948,00 0,00 6 052,00
ZDWwL Rozbudowa na odcinku Nielisz-Sitaniec od km 48+000 do km 

64+389 o dł. 16,389 km, 2015 r., b. województwa ("0")
979 000,00 972 948,00 0,00 6 052,00

Rwł-i-dr/3 Droga Nr 814 Radzyń Podlaski - Suchowola - Żminne 37 146,88 0,00 0,00 37 146,88
ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 0+140 do km 6+600 o dł. 6,460 

km , 2015 r., b. województwa ("0")
37 146,88 0,00 0,00 37 146,88

Rwł-i-dr/4 Pozostałe koszty zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
ZDWwL 2015 r., b. województwa ("9") 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Rwł-i-dr/5 Droga Nr 801 Warszawa Karczew - Wilga - Maciejowice - Dęblin - 
Puławy

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od granicy woj. lubelskiego do 
skrzyżowania z drogą krajową S12 w m. Puławy o dł. ok. 35 km, 2015 
r., b. województwa ("0")

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

Rwł-i-dr/6 Droga Nr 829 Łucka - Łęczna - Biskupice 6 200 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00
ZDWwL Przebudowa mostu przez rz. Bystrzycę w km 12+400,14 w m. 

Spiczyn, 2015 r., b. województwa ("0")
6 200 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00

Rwł-i-dr/9 Droga Nr 830 Lublin - Nałęczów ;  Budowa obwodnicy Nałęczowa 
Etap I

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

ZDWwL 2015 r., b.województwa ("0") 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Wwł-i-dr/1 Rozbudowa drogi Nr 829 Łucka - Łęczna - Biskupice 1 068 283,00 0,00 0,00 1 068 283,00

ZDWwL Rozbudowa na odcinku od km 22+073 do km 40+245 z wyłączeniem 
odcinka od km 23+886 do km 24+178 (most na rz. Wieprz) o dł. 
17,88 km, 2006-2017 r., b. województwa ("0")

1 068 283,00 0,00 0,00 1 068 283,00

Wwł-i-dr/2 Rozbudowa drogi Nr 824 Żyrzyn - Puławy - Opole Lubelskie - 
Józefów - Annopol

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

ZDWwL Przebudowa drogi Nr 824 na odcinku od km 21+404 do km 27+200 o 
dł. 5,796 km, 2007-2015, b. województwa ("0")

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 2    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 70 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wwł-i-dr/3 Rozbudowa drogi Nr 846 Małochwiej Duży - Wojsławice - Teratyn 9 317,00 0,00 0,00 9 317,00
ZDWwL Rozbudowa na odcinku od km 0+100 do 6+100 o dł. 6 km, 2006-2015 

r., b. województwa ("0")
9 317,00 0,00 0,00 9 317,00

Wwł-i-dr/4 Rozbudowa drogi Nr 826 Markuszów - Nałęczów 59 940,00 0,00 0,00 59 940,00
ZDWwL Rozbudowa drogi Nr 826 na odcinku od km 0+010 do km 10+930 o 

dł. 10,920 km, 2007-2015, b. województwa ("0")
59 940,00 0,00 0,00 59 940,00

Wwł-i-dr/5 Droga Nr 853 Nowy Majdan-Tomaszów Lubelski 10 672,00 0,00 0,00 10 672,00
ZDWwL Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na odcinku od km 24+866,15 

do km 26+932 o dł. 2,066 km; 2014 - 2015 r., b. województwa ("0")
10 672,00 0,00 0,00 10 672,00

Wwł-i-dr/6 Budowa drogi Nr747 Iłża-Lipsko-Solec n. Wisłą-Opole Lubelskie-
Bełżyce-Konopnica stanowiąca dojazd do węzła "Konopnica" w ciagu 
drogi ekspresowej S19

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

ZDWwL 2013 r.- 2016 r., b. województwa ("0") 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00
Wwł-i-dr/7 Rozbudowa drogi Nr 808 Łuków - Serokomla - Kock 53 616,00 0,00 0,00 53 616,00

ZDWwL Rozbudowa na odc. od km 0+039,39 do km 0+901, od km 1+038,5 do 
km 6+000 od km 20+100 do km 25+142,45 o dł. 10,8656 km, 2006-
2015 r. b.województwa ("0")

53 616,00 0,00 0,00 53 616,00

Wwł-i-dr/8 Rozbudowa drogi Nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - Sieniawa - 
Przeworsk - Kańczuga - Dynów - Grabownica Starzeńska

8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

ZDWwL Rozbudowa na odcinku od km 26+000 do km 43+162 , 2013 - 2016 r. 
b. województwa ("0")

8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

Wwł-i-dr/9 Rozbudowa drogi Nr 814 Radzyń Podlaski - Suchowola - Żminne 95 900,00 0,00 0,00 95 900,00
ZDWwL Rozbudowa na odcinku od km 6+600 do km 20+815 o dł. 14,215 km, 

2007-2015 r., b. województwa ("0")
95 900,00 0,00 0,00 95 900,00

Rozdz.60041 Infrastruktura portowa 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00
Rwł-i-sp/1 Objęcie akcji spółki : " Port Lotniczy Lublin S.A." 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00

UMwL MiI - 2015 r., b. województwa ("0") 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 372 000,00 0,00 6 000,00 2 378 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 372 000,00 0,00 6 000,00 2 378 000,00

Rwł-i-poz/2 Inwestycje w budynkach stanowiących mienie Województwa 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
ZNWwL Biała Podlaska, Warszawska 14 - modernizacja nawierzchni 

parkingów , 2015 r., b. województwa ("0")
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Rwł-i-zi/7 Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
UMwL M i In - Zakup prawa własności do nieruchomości , 2015 r., b. 

województwa ("0")
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wwł-i-poz/1 Wykonanie dokumentacji projektowej i montażu instalacji 
przeciwpożarowej w budynku przy ul. Karłowicza 4 w Lublinie

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

ZNWwL Przystosowanie budynku do przepisów p.poż  przy ul. Karłowicza w 
Lublinie, 2014 - 2015 r., b. województwa ("0")

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 3    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 71 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wwł-i-poz/5 Przebudowa budynku przy ul. Niecałej 20 w Lublinie na siedzibę 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

UMwL MiI - Dostosowanie budynku przy ul. Niecałej 20 w Lublinie, 2014-
2016 r., b. województwa ("0")

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wwł-i-poz/6 Prace projektowe (dotyczące termomodernizacji budynku) oraz 
termomodernizacja budynku w Zamościu przy ul. Partyzantów 94

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

ZNWwL Zmniejszenie kosztów centralnego ogrzewania budynku, 2015-2016 
r., b.województwa ("0")

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Rwł-i-zi/4 Zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
LCK zakup licencji do obsługi prawnej oraz specjalistycznych programów 

graficznych, 2015 r., b. województwa ("0")
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 29 432 744,10 0,00 66 760,41 29 499 504,51
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 29 432 744,10 0,00 66 760,41 29 499 504,51

Rwł-i-poz/3 Budowa chodnika, zatoki i zjazdu w ciągu drogi gminnej Nr 106293L 
(ul. Grottgera) oraz w ciągu drogi powiatowej Nr 2388L (Al. 
Racławickie) w Lublinie

165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

UMwL MiI , Budowa chodnika, zatoki i zjazdu związana z budową siedziby 
Urzędu Marszałkowskiego, 2015 r., b. województwa ("0")

165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

Rwł-i-poz/6 Budowa chodnika, zatoki i zjazdu w ciągu drogi gminnej Nr 106293L 
(ul. Grottgera)

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

UMwL MiI , Budowa chodnika, zatoki i zjazdu związana z budową siedziby 
Urzędu Marszałkowskiego, 2015 r., b. województwa ("0")

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Rwł-i-poz/7 Dostosowanie budynku przy ul. Lubomelska 1-3 w Lublinie do 
przepisów prawa w dziedzinie bezpieczeństwa pożarowego

0,00 0,00 52 088,00 52 088,00

UMwL OP - Dostosowanie budynku przy ul. Lubomelskiej 1-3 do wymagań 
ppoż., 2015 r., b. województwa ("0")

0,00 0,00 52 088,00 52 088,00

Rwł-i-zi/1 Zakupy inwestycyjne Departamentu Organizacyjno - Prawnego 676 477,00 330 000,00 344 000,00 690 477,00
UMwL OP - Budowa łącza pomiędzy budynkami ul. Spokojna 4, ul. 

Grottgera 4
147 477,00 0,00 0,00 147 477,00

UMwL OP - Rozbudowa infrastruktury serwerowej, 2015 r, b. województwa 
("0")

80 000,00 0,00 14 000,00 94 000,00

UMwL OP - Rozbudowa infrastruktury sieciowej wifi, 2015 r., b. 
województwa ("0")

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

UMwL OP - Rozbudowa infrastruktury sieciowej, 2015 r., b. województwa 
("0")

0,00 0,00 310 000,00 310 000,00

UMwL OP - Zakup komputerów przenośnych, 2015r., b. województwa ("0") 49 000,00 0,00 20 000,00 69 000,00
UMwL OP - Zakup laptopów , 2015 r, b. województwa ("0") 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 4    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 72 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

UMwL OP - Zakup licencji Windows Data Center, 2015 r, b. województwa 
("0")

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

UMwL OP- Rozbudowa infrastruktury sieciowej - przełącznik główny, 2015 
r., b.województwa ("0")

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

UMwL OP- Rozbudowa infrastruktury sieciowej - przełączniki dostępowe, 
2015 r., b.województwa ("0")

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Rwł-i-zi/6 Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 672,41 672,41
UMwL GiInn - Wykup samochodu leasing , 2015 r., b. województwa ("0") 0,00 0,00 672,41 672,41

Wwł-i-ii/2 Budowa siedziby Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie 28 421 267,10 0,00 0,00 28 421 267,10
UMwL MiI - Obniżenie kosztów funkcjonowania administracji, 2008-2015, b. 

województwa ("0")
28 421 267,10 0,00 0,00 28 421 267,10

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00
Rwł-i-zi/8 Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

UMwL OP - z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Lublinie, 2015 r., b. województwa ("0")

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 127 063 153,25 0,00 1 547 377,00 128 610 530,25
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 127 063 153,25 0,00 1 547 377,00 128 610 530,25

Rwł-i-oz/10 Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala 
Neuropsychiatrycznego im. Prof. M. Kaczyńskiego SPZOZ w Lublinie

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

UMwL ZiPS - Szpital Neuropsychiatryczny SPZOZ w Lublinie, 2015 r., b. 
województwa ("0")

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Rwł-i-oz/11 Dofinansowanie zakupu ambulansu transportowego 0,00 0,00 47 377,00 47 377,00
UMwL ZiPS - SP Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. 

województwa ("0")
0,00 0,00 47 377,00 47 377,00

Rwł-i-oz/2 Modernizacja Wojewódzkiej Przychodni Ginekologiczno - 
Położniczej

490 000,00 0,00 0,00 490 000,00

UMwL ZiPS - SP SW im. J. Bożego w Lublinie , 2015 r., b. województwa ("0") 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00
Rwł-i-oz/3 Modernizacja i adaptacja pomieszczeń 2 222 000,00 0,00 0,00 2 222 000,00

UMwL ZiPS - SP WSS w Chełmie, 2015 r., b. województwa ("0") 2 222 000,00 0,00 0,00 2 222 000,00
Rwł-i-oz/4 Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 

nowotworów
292 350,00 0,00 0,00 292 350,00

UMwL ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa 
("0")

292 350,00 0,00 0,00 292 350,00

Rwł-i-oz/5 Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 
nowotworów

1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

UMwL ZiPS - SP WSS w Chełmie, 2015 r., b. województwa ("0") 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00
Rwł-i-oz/6 Modernizacja układów zasilania w energię elektryczną szpitali 

Województwa Lubelskiego - II etap
2 017 000,00 0,00 0,00 2 017 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 5    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 73 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

UMwL ZiPS - SP SW im. J. Bożego w Lublinie, 2015 r., b. województwa ("0") 1 267 000,00 0,00 0,00 1 267 000,00
UMwL ZiPS - WSS im. St. Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie, 2015 r., b. 

województwa ("0")
750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Rwł-i-oz/7 Modernizacja Oddziałów Ginekologicznych, ul. Lubartowska 81 4 200 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00
UMwL ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa 

("0")
4 200 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

Rwł-i-oz/8 Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb Pracowni Endoskopowej wraz z 
zakupem wyposażenia, ul. Kruczkowskiego 21

550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

UMwL ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa 
("0")

550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

Rwł-i-oz/9 Dobudowa windy i przystosowanie do wymagań przepisów 
przeciwpożarowych budynku Oddziału Pulmunologii i ZOL-u, ul. 
Kruczkowskiego 21

380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

UMwL ZiPS - SP SW im. Jana Bożego w Lublinie, 2015r., b. województwa 
("0")

380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

Wwł-i-oz/1 Rozbudowa i modernizacja Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej 72 343 878,00 0,00 0,00 72 343 878,00
UMwL ZiPS - COZL w Lublinie, Podniesienie poziomu opieki zdrowotnej w 

zakresie onkologii, 2011-2016, b. województwa ("0")
22 163 058,00 0,00 0,00 22 163 058,00

UMwL ZiPS - COZL w Lublinie, Podniesienie poziomu opieki zdrowotnej w 
zakresie onkologii, 2011-2016, dotacja z b. państwa ("0")

50 180 820,00 0,00 0,00 50 180 820,00

Wwł-i-oz/2 Zakup specjalistycznego wyposażenia i technologii 
teleinformatycznych dla Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. 

43 382 925,25 0,00 0,00 43 382 925,25

UMwL ZiPS - Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana Dukli, 2014 -
 2016, b. województwa ("0")

21 691 462,63 0,00 0,00 21 691 462,63

UMwL ZiPS - Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana Dukli, 2014 -
 2016, dotacja z budżetu państwa ("0")

21 691 462,62 0,00 0,00 21 691 462,62

Wwł-i-oz/3 Modernizacja układów zasilania w energię elektryczną szpitali 
Województwa Lubelskiego - I etap

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

UMwL ZiPS - SP SW im. J. Bożego w Lublinie, 2014 - 2015 r., b. 
województwa ("0")

84 807,00 0,00 0,00 84 807,00

UMwL ZiPS - WSS im. St. Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie, 2014 - 2015 
r., b. województwa ("0")

50 193,00 0,00 0,00 50 193,00

Dział 852 Pomoc społeczna 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Rozdz.85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Rwł-i-zi/2 Zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
ROPSwL 2015 r., b. województwa 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Rozdz.85232 Centra integracji społecznej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Kalkulacja 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

ROPSwL Pierwsze wyposażenie Centrów Integracji Społecznej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
ROPSwL Pierwsze wyposażenie Centrów Integracji Społecznej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 6    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 74 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00

Rwł-i-sp/3 Objęcie akcji LPNT S.A. w Lublinie 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00
UMwL MiI 2015 r., b. województwa ("0") 10 900 000,00 0,00 0,00 10 900 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 610,86 0,00 180 000,00 1 776 610,86
Rozdz.92106 Teatry 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Rwł-i-kd/2 Zakupy inwestycyjne dla Teatru im. J. Osterwy w Lublinie 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
UMwL KEiS - Zakupy inwestycyjne dla Teatru im. J. Osterwy w Lublinie, 

2015 r., b. województwa ("0")
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Rwł-i-kd/3 Rozbudowa scenicznego systemu nagłośnieniowego i realizacyjnego 
Teatru Muzycznego w Lublinie

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

UMwL KEiS - wkład do zadania "Rozbudowa scenicznego systemu 
nagłośnieniowego i realizacyjnego Teatru Muzycznego w Lublinie", 
2015 r., b. województwa ("0")

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Rozdz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 412 000,00 0,00 0,00 412 000,00
Rwł-i-kd/1 Zakup fortepianu koncertowego 412 000,00 0,00 0,00 412 000,00

UMwL KEiS - Wkład własny do zadania realizowanego przy udziale 
finansowym MKiDN, 2015r., budżet województwa ("0")

412 000,00 0,00 0,00 412 000,00

Rozdz.92118 Muzea 1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86
Wwł-i-poz/2 Dotacja dla Muzeum Wsi Lubelskiej 1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86

UMwL KEiS - Instalacja systemu sygnalizacji pożaru SSP wraz z 
kanalizacją teletechniczną i zasilaniem elektroenergetycznym na 
terenie MWL- 2014 r.- 2015 r., b. województwa ("0")

1 184 610,86 0,00 0,00 1 184 610,86

Dział 926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
Rozdz.92695 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Rwł-i-zi/5 Zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
UMwL KEiS - Zakup sprzętu do elektronicznego pomiaru czasu na potrzeby 

przeprowadzenia zawodów oraz monitorowania szkolenia sportowego 
przez OZS , 2015r., b. województwa ("0")

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

382 895 509,79 249 470,40 8 328 851,72 390 974 891,11

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 970 000,00 0,00 0,00 970 000,00
Wi-PROWmw/1 Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w systemie Kanału Wieprz-

Krzna, gm.Łęczna, pow.Łęczyński, obiekt 1-grobla zb. Dratów 
wzdłuż Kanału Wieprz-Krzna

157 066,00 0,00 0,00 157 066,00

WZMiUWwL Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w km 38+260 - 39+946 
(kilometr 3+340-5+026 grobli zbiornika), 2013-2015 r., b.środków 
europejskich ("7")

157 066,00 0,00 0,00 157 066,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 7    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 75 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wi-PROWmw/2 Rozbudowa wału przeciwpowodziowego  rzeki Wisły w dolinie 
Opolskiej w km 2+680-11+403 (11+024), gm. Łaziska pow. Opole 
Lubelskie, obiekt 3

635 866,00 0,00 0,00 635 866,00

WZMiUWwL w km 5+830-9+480 na dł. 3,650 km - Poprawa zabezpieczenia 
przeciwpow. mieszkańców w gm. Łaziska, 2013-2015, b. środków 
europejskich ("7")

635 866,00 0,00 0,00 635 866,00

Wi-PROWmw/3 Rozbudowa wału przeciwpow. rzeki Wisły w dolinie Opolskiej w km 
2+680-11+403 (11+024), gm. Łaziska pow. Opole Lubelskie, obiekt 4

177 068,00 0,00 0,00 177 068,00

WZMiUWwL Rozbudowa w km 9+480-11+024 na dł. 1,544 km - Poprawa 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego mieszkańców w gm. Łaziska , 
2014-2015 , b. środków europejskich ("7")

177 068,00 0,00 0,00 177 068,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

Wi-RPOmk/1 Marketing Gospodarczy Województwa Lubelskiego 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39
UMwL PiT - Promocja gospodarcza województwa, 2013-2015 r., b. środków 

europejskich ("7")
552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

Dział 600 Transport i ł ączno ść 140 457 949,94 249 470,40 0,00 140 208 479,54
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Wi-RPOii/1 Zakup taboru kolejowego do przewozów organizowanych przez 
Województwo Lubelskie - etap I - studium wykonalności

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

UMwL PTiD, Poprawa wewnętrznej dostępności Lubelszczyzny i jakości 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 2015-2017, 
b.środków europejskich ("7")

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 140 372 949,94 249 470,40 0,00 140 123 479,54
Wi-RPOdr/1 Droga Nr 808 Łuków - Serokomla - Kock 45 534 935,19 0,00 0,00 45 534 935,19

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 8+000 do km 20+100 o dł. 
12,100 km , 2014-2015, b. środków europejskich ("7")

45 534 935,19 0,00 0,00 45 534 935,19

Wi-RPOdr/2 Droga Nr 844 Chełm - Hrubieszów - Witków - Dołhobyczów - granica 
państwa

5 108 081,48 0,00 0,00 5 108 081,48

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku Witków - granica państwa od km 
80+250 do km 88+705,5 o dł. 8,4555, 2014-2015 r., b.środków 
europejskich ("7")

5 108 081,48 0,00 0,00 5 108 081,48

Wi-RPWdr/1 Droga Nr 747 Iłża-Lipsko-Solec n/Wisłą-Opole Lubelskie-Bełżyce-
Konopnica

61 066 879,95 0,00 0,00 61 066 879,95

ZDWwL Budowa mostu na Wiśle w m. Kamień wraz z budową dróg 
dojazdowych, 2007-2015, b. środków europejskich ("7")

61 066 879,95 0,00 0,00 61 066 879,95

Wi-RPWdr/2 Droga Nr 747 Iłża- Lipsko-Solec n/Wisłą-Opole Lubelskie-Bełżyce-
Konopnica

8 769 738,43 0,00 0,00 8 769 738,43

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku Konopnica - Kamień, 2006-2015, b. 
środków europejskich ("7")

8 769 738,43 0,00 0,00 8 769 738,43

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 8    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 76 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wi-RPWdr/3 Rozbudowa drogi Nr 835 Lublin-Wysokie-Biłgoraj-Sieniawa-
Przeworsk-Kańczuga-Dynów-Grabownica Starzeńska

7 670 274,31 249 470,40 0,00 7 420 803,91

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 43+750 do km 70+643,25 o dł. 
26,89325 km (z wyłączeniem odc. od km 70+406 do km 70+599,50), 
lata 2012-2015, b.środków europejskich("7")

7 670 274,31 249 470,40 0,00 7 420 803,91

Wi-RPWdr/4 Budowa drogi Nr 809 Lublin-Krasienin-Kierzkówka-Przytoczno 
stanowiącej dojazd do węzła "Jakubowice" w ciagu dróg S12,S17 i 
S19 - odcinek GP

12 223 040,58 0,00 0,00 12 223 040,58

ZDWwL 2013-2015 r., b. środków europejskich ("7") 12 223 040,58 0,00 0,00 12 223 040,58

Dział 630 Turystyka 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21
Rozdz.63095 Pozostała działalność 26 140 744,49 0,00 8 328 851,72 34 469 596,21

Ri-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00
UMwL PiT - Promocja tras rowerowych,  2015 , b. środków europejskich 

("7")
82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

Wi-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 26 058 744,49 0,00 8 328 851,72 34 387 596,21
ZDWwL Budowa trasy rowerowej w pięciu województwach Polski Wschodniej, 

2011-2015 , b. środków europejskich ("7")
26 058 744,49 0,00 8 328 851,72 34 387 596,21

Dział 710 Działalno ść usługowa 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42
Rozdz.71095 Pozostała działalność 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

Wi-RPWinfr/2 Lubelskie Centrum Konferencyjne 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42
UMwL MiI - Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2008-2015, 

b.środków europejskich ("7")
16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

Dział 720 Informatyka 154 862 911,12 0,00 0,00 154 862 911,12
Rozdz.72095 Pozostała działalność 154 862 911,12 0,00 0,00 154 862 911,12

Wi-IGinf/2 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim - 
edycja II

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

UMwL GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób 
zagrożonych wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, 
b. środków europejskich ("7")

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

Wi-RPOinfr/2 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 10 031 092,19 0,00 0,00 10 031 092,19
UMwL BG - Wzrost konkurencyjności regionu poprzez rozwój lokalnej i 

regionalnej infrastruktury oraz usług społeczeństwa informacyjnego, 
2011-2015, b. środków europejskich ("7")

10 031 092,19 0,00 0,00 10 031 092,19

Wi-RPWinfr/3 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie 144 797 818,93 0,00 0,00 144 797 818,93
UMwL GiI- Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2011-2015, b. 

środków europejskich ("7")
144 797 818,93 0,00 0,00 144 797 818,93

Dział 852 Pomoc społeczna 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Wi-SPPWp/1 Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 9    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 77 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

ROPSwL Wsparcie systemu pomocy społecznej poprzez poprawę 
świadczonych usług , 2010-2016 , środki unijne ("7")

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40  934 223,43 0,00 0,00 40 934 223,43
Rozdz.92116 Biblioteki 587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

Wi-RPOkd/1 Lubelska Biblioteka Wirtualna 587 457,10 0,00 0,00 587 457,10
UMwL KEiS-Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego w 

Lublinie - Ochrona i zachowanie regionalnych zabytkowych zbiorów 
Biblioteki,  2010-2015 r., b. środków europejskich ('7")

587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

Rozdz.92195 Pozostała działalność 40 346 766,33 0,00 0,00 40 346 766,33
Wi-IiŚkd/1 Modernizacja budynku Teatru Muzycznego w Lublinie oraz 

Filharmonii im.Henryka Wieniawskiego w Lublinie
5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65

UMwL MiI - Dostosowanie budynku do obecnych standardów, 2010-2020, b. 
środków europejskich ("7")

5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65

Wi-RPOinfr/1 Budowa Centrum Spotkań Kultur w Lublinie 35 115 622,68 0,00 0,00 35 115 622,68
UMwL MiI - Utworzenie ośrodka wyrażającego ideę spotkania kultur, 2007-

2020,  b. środków europejskich ("7")
35 115 622,68 0,00 0,00 35 115 622,68

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

320 000,00 0,00 169 000,00 489 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wi-PROWs1/1 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby 
wdrażania PROW 2007-2013 w województwie lubelskim w 2015 r.

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

UMwL KPE -"Wzmocnienie systemu zarządzania, 
monitorowania,wdrażania, kontroli i oceny stopnia realizacji 
programu", 2007-2015, środki z b. państwa na realizację programów 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 290 000,00 0,00 169 000,00 459 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 290 000,00 0,00 169 000,00 459 000,00

Wi-RPOptF/1 Wsparcie wdrażania RPO WL w 2015 r., RPLU.09.01.00-06-F02/15 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
UMwL F - Zapewnienie efektywnego oraz zgodnego z prawem i politykami 

wspólnotowymi wdrażania RPO, 2007-2015, środki z b.państwa na 
realizację programów operacyjnych ("8")

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wi-RPOptS/1 Wsparcie wdrażania RPO WL w 2015 r., RPLU.09.01.00-06-002/15 260 000,00 0,00 169 000,00 429 000,00
UMwL RPO - Zapewnienie efektywnego oraz zgodnego z prawem i 

politykami wspólnotowymi wdrażania RPO, 2007-2015, środki z 
b.państwa na realizację programów operacyjnych ("8")

260 000,00 0,00 169 000,00 429 000,00

Wi-RPOptS/2 Informacja i promocja RPO WL w 2015 r., RPLU.09.02.00-06-001/15 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 10    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 78 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

UMwL RPO - Zapewnienie efektywnego oraz zgodnego z prawem i 
politykami wspólnotowymi wdrażania RPO, 2007-2015, środki z 
b.państwa na realizację programów operacyjnych ("8")

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

134 694 538,25 9 255 106,63 749 470,40 126 188 902,02

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

Wi-RPOmk/1 Marketing Gospodarczy Województwa Lubelskiego 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75
UMwL PiT - Promocja gospodarcza województwa, 2013-2015 r., b. 

województwa ("9")
72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

Dział 600 Transport i ł ączno ść 67 039 268,01 0,00 749 470,40 67 788 738,41
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wi-RPOii/1 Zakup taboru kolejowego do przewozów organizowanych przez 
Województwo Lubelskie - etap I - studium wykonalności

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

UMwL PTiD, Poprawa wewnętrznej dostępności Lubelszczyzny i jakości 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 2015-2017, 
b.województwa ("0")

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 67 024 268,01 0,00 749 470,40 67 773 738,41
Ri-RPOdr/1 Analizy porealizacyjne, utrzymanie trwałości, ugody i wyroki sądowe 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

ZDWwL 2015, b. województwa ("9") 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Ri-RPOdr/2 Droga Nr 815 Wisznice - Parczew - Siemień - Lubartów 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

ZDWwL Rozbudowa drogi od km 0+000 do km 61+015 o dł. 61,015 km 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Ri-RPOdr/3 Droga Nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - Sieniawa - Przeworsk - 

Kańczuga  -Dynów - Grabownica Starzeńska
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

ZDWwL Rozbudowa drogi od km 10+014 do km 26+014 o dł. 16,000 km 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Ri-RPWdr/1 Budowa Obwodnicy m. Biłgoraj w ciągu drogi Nr 835 Lublin - 

Grabownica Starzeńska
2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

UMwL D PTiD Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 
wyprowadzenie ruchu drogowego poza teren zabudowany, 2015 r., b. 
województwa ("9")

2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

Ri-RPWdr/2 Analizy porealizacyjne, utrzymanie trwałości, ugody i wyroki sądowe 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
ZDWwL 2015, b. województwa ("9") 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Wi-RPOdr/1 Droga Nr 808 Łuków - Serokomla - Kock 9 047 336,67 0,00 0,00 9 047 336,67
ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 8+000 do km 20+100 o dł. 

12,100 km , 2014-2015, b.województwa ("9")
9 047 336,67 0,00 0,00 9 047 336,67

Wi-RPOdr/2 Droga Nr 844 Chełm - Hrubieszów - Witków - Dołhobyczów - granica 
państwa

2 391 918,52 0,00 0,00 2 391 918,52

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku Witków - granica państwa od km 
80+250 do km 88+705,5 o dł. 8,4555, 2014-2015 r., b.województwa 

2 391 918,52 0,00 0,00 2 391 918,52

Wi-RPOdr/3 Droga Nr 846 Małochwiej Duży - Wojsławice - Teratyn 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 11    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 79 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 6+100 do km 12+100 oraz od km 
12+910 do km 21+393 o dł. 14,483 km, 2014-2015 r., b. województwa 
("9")

800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Wi-RPOdr/4 Droga Nr 822 Lublin - Port Lotniczy Świdnik 2 528 339,56 0,00 0,00 2 528 339,56
ZDWwL Rozbudowa drogi Nr 822 Lublin - Port Lotniczy Świdnik 2 528 339,56 0,00 0,00 2 528 339,56

Wi-RPOdr/5 Droga Nr 809 Lublin - Krasienin - Kierzkówka - Przytoczno 1 645 711,49 0,00 0,00 1 645 711,49
ZDWwL Budowa drogi stanowiącej dojazd do węzła "Jakubowice" w ciągu 

dróg ekspresowych S12, S17 i S19 - odc. Z
1 645 711,49 0,00 0,00 1 645 711,49

Wi-RPOdr/6 Droga Nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - Sieniawa - Przeworsk - 
Kańczuga  -Dynów - Grabownica Starzeńska

205 394,80 0,00 0,00 205 394,80

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 72+800 do km 85+972,43 o dł. 
13,17243 km

205 394,80 0,00 0,00 205 394,80

Wi-RPOdr/7 Droga Nr 849 Zamość - Jacnia - Józefów - Wola Obszańska 32 424,00 0,00 0,00 32 424,00
ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku Lipsko - Kaczórki od km 9+711 do km 

24+100 o dł. 14,389 km
32 424,00 0,00 0,00 32 424,00

Wi-RPWdr/1 Droga Nr 747 Iłża-Lipsko-Solec n/Wisłą-Opole Lubelskie-Bełżyce-
Konopnica

10 248 494,73 0,00 0,00 10 248 494,73

ZDWwL Budowa mostu na Wiśle w m. Kamień wraz z budową dróg 
dojazdowych, 2007-2015, b. województwa ("9")

10 248 494,73 0,00 0,00 10 248 494,73

Wi-RPWdr/2 Droga Nr 747 Iłża- Lipsko-Solec n/Wisłą-Opole Lubelskie-Bełżyce-
Konopnica

21 460 476,63 0,00 0,00 21 460 476,63

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku Konopnica - Kamień, 2006-2015, b. 
województwa ("9")

21 460 476,63 0,00 0,00 21 460 476,63

Wi-RPWdr/3 Rozbudowa drogi Nr 835 Lublin-Wysokie-Biłgoraj-Sieniawa-
Przeworsk-Kańczuga-Dynów-Grabownica Starzeńska

10 668 437,38 0,00 749 470,40 11 417 907,78

ZDWwL Rozbudowa drogi na odcinku od km 43+750 do km 70+643,25 o 
dł.26,89325 km (z wyłączeniem odc. od km 70+406 do km 
70+599,50),lata 2012-2015, b.województwa ("9")

10 668 437,38 0,00 749 470,40 11 417 907,78

Wi-RPWdr/4 Budowa drogi Nr 809 Lublin-Krasienin-Kierzkówka-Przytoczno 
stanowiącej dojazd do węzła "Jakubowice" w ciagu dróg S12,S17 i 
S19 - odcinek GP

3 429 734,23 0,00 0,00 3 429 734,23

ZDWwL 2013-2015 r., b. województwa ("9") 3 429 734,23 0,00 0,00 3 429 734,23

Dział 630 Turystyka 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91
Rozdz.63095 Pozostała działalność 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

Wi-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91
ZDWwL Budowa trasy rowerowej w pięciu województwach Polski Wschodniej, 

2011-2015 , b. województwa ("9")
11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

Dział 710 Działalno ść usługowa 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61
Rozdz.71095 Pozostała działalność 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

Wi-RPWinfr/2 Lubelskie Centrum Konferencyjne 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 12    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 80 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

UMwL MiI - Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2008-2015, 
b.województwa ("9")

21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

Dział 720 Informatyka 11 051 802,39 6 000,00 0,00 11 045 802,39
Rozdz.72095 Pozostała działalność 11 051 802,39 6 000,00 0,00 11 045 802,39

Wi-IGinf/2 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim - 
edycja II

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

UMwL GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób 
zagrożonych wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, 
dotacja z budżetu państwa ("9")

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wi-RPOinfr/2 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 1 771 767,45 0,00 0,00 1 771 767,45
UMwL BG - Wzrost konkurencyjności regionu poprzez rozwój lokalnej i 

regionalnej infrastruktury oraz usług społeczeństwa informacyjnego, 
2011-2015, b. województwa ("9")

1 771 767,45 0,00 0,00 1 771 767,45

Wi-RPWinfr/3 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie 9 274 034,94 0,00 0,00 9 274 034,94
UMwL GiI- Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2011-2015, b. 

województwa ("9")
9 274 034,94 0,00 0,00 9 274 034,94

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 970,82
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 5 984 970,82 0,00 0,00 5 984 970,82

Wi-NMFoz/1 Prospektywna profilaktyka chorób nowotworowych wsparta efektywną 
diagnostyką i e-platformą współpracy lakarz-pacjent w COZL w 
Lublinie

5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48

UMwL ZiPS - COZL w Lublinie - Zakup sprzętu medycznego do Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej oraz wyposażenia do Centrum i 
Laboratorium Genetycznego , 2015 r. b.województwa ("9")

5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48

Wi-PWToz/1 Rozwój pomocy kardiologicznej dla ludności Polski i Białorusi w 
ramach Programu Wspólpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

65 868,34 0,00 0,00 65 868,34

UMwL ZiPS - WSS w Białej Podlaskiej - Nawiązanie instytucjonalnej 
współpracy pomiędzy partnerami z Polski i Ukrainy, 2012-2015, b. 
województwa ("9")

65 868,34 0,00 0,00 65 868,34

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17  500 385,13 0,00 0,00 17 500 385,13
Rozdz.92116 Biblioteki 103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

Wi-RPOkd/1 Lubelska Biblioteka Wirtualna 103 668,90 0,00 0,00 103 668,90
UMwL KEiS-Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego w 

Lublinie - Ochrona i zachowanie regionalnych zabytkowych zbiorów 
Biblioteki,  2010-2015 r., b. województwa ('9")

103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

Rozdz.92195 Pozostała działalność 17 396 716,23 0,00 0,00 17 396 716,23
Wi-IiŚkd/1 Modernizacja budynku Teatru Muzycznego w Lublinie oraz 

Filharmonii im.Henryka Wieniawskiego w Lublinie
7 846 715,41 0,00 0,00 7 846 715,41

UMwL MiI - Dostosowanie budynku do obecnych standardów, 2010-2020, b. 
województwa ("9")

7 846 715,41 0,00 0,00 7 846 715,41

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 13    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 81 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wi-RPOinfr/1 Budowa Centrum Spotkań Kultur w Lublinie 9 550 000,82 0,00 0,00 9 550 000,82
UMwL MiI - Utworzenie ośrodka wyrażającego ideę spotkania kultur, 2007-

2020,  b. województwa ("9")
9 550 000,82 0,00 0,00 9 550 000,82

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

82 529 293,19 1 414 149,00 1 168 492,69 82 283 636,88

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 299 000,00 0,00 0,00 299 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 289 000,00 0,00 0,00 289 000,00
Wi-PROWmw/1 Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w systemie Kanału Wieprz-

Krzna, gm.Łęczna, pow.Łęczyński, obiekt 1-grobla zb. Dratów 
wzdłuż Kanału Wieprz-Krzna

17 452,00 0,00 0,00 17 452,00

WZMiUWwL Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w km 38+260 - 39+946 
(kilometr 3+340-5+026 grobli zbiornika), 2013-2015 r., dotacja z b. 
państwa ("9")

17 452,00 0,00 0,00 17 452,00

Wi-PROWmw/2 Rozbudowa wału przeciwpowodziowego  rzeki Wisły w dolinie 
Opolskiej w km 2+680-11+403 (11+024), gm. Łaziska pow. Opole 
Lubelskie, obiekt 3

211 957,00 0,00 0,00 211 957,00

WZMiUWwL w km 5+830-9+480 na dł. 3,650 km - Poprawa zabezpieczenia 
przeciwpow. mieszkańców w gm. Łaziska, 2013-2015, dotacja z 
budżetu państwa ("9")

211 957,00 0,00 0,00 211 957,00

Wi-PROWmw/3 Rozbudowa wału przeciwpow. rzeki Wisły w dolinie Opolskiej w km 
2+680-11+403 (11+024), gm. Łaziska pow. Opole Lubelskie, obiekt 4

59 591,00 0,00 0,00 59 591,00

WZMiUWwL Rozbudowa w km 9+480-11+024 na dł. 1,544 km - Poprawa 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego mieszkańców w gm. Łaziska , 
2014-2015 , dotacja z budżetu państwa ("9")

59 591,00 0,00 0,00 59 591,00

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Wi-PROWs1/1 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby 

wdrażania PROW 2007-2013 w województwie lubelskim w 2015 r.
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

UMwL KPE -"Wzmocnienie systemu zarządzania, 
monitorowania,wdrażania, kontroli i oceny stopnia realizacji 
programu", 2007-2015, dotacja z b. państwa ("9")

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 37 880 350,00 0,00 0,00 37 880 350,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 37 880 350,00 0,00 0,00 37 880 350,00

Wi-RPOdot/1 I Oś Prorytetowa: Przedsiębiorczość i innowacje 35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00
LAWPwL 2009 - 2016 , dotacja z budżetu państwa ("9") 35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00

Wi-RPOdot/2 II Oś Priorytetowa: Infrastruktura ekonomiczna 2 654 890,64 0,00 0,00 2 654 890,64
LAWPwL 2011 - 2016 , dotacja z budżetu państwa ("9") 2 654 890,64 0,00 0,00 2 654 890,64

Wi-RPOmk/1 Marketing Gospodarczy Województwa Lubelskiego 97 418,36 0,00 0,00 97 418,36
UMwL PiT - Promocja gospodarcza województwa, 2013-2015 r., b. państwa 

("9")
97 418,36 0,00 0,00 97 418,36

Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00
DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 14    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 82 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00
Wi-RPOdot/5 V Oś Priorytetowa: Transport 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

UMwL RPO, 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dział 630 Turystyka 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85
Rozdz.63095 Pozostała działalność 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

Wi-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85
ZDWwL Budowa trasy rowerowej w pięciu województwach Polski Wschodniej, 

2011-2015 , b. państwa ("9")
4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

Dział 710 Działalno ść usługowa 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Wi-RPWinfr/2 Lubelskie Centrum Konferencyjne 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00
UMwL MiI - Wzrost konkurencyjnoćsi i atrakcyjności regionu, 2008-2015, b. 

państwa ("9")
2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Dział 720 Informatyka 31 408 014,03 0,00 6 000,00 31 414 014,03
Rozdz.72095 Pozostała działalność 31 408 014,03 0,00 6 000,00 31 414 014,03

Wi-IGinf/2 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim - 
edycja II

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

UMwL GiI - Zapewnienie bezpłatnego dostępu do internetu dla osób 
zagrożonych wykluczeniem na terenie woj. lubelskiego, 2012-2015, 
dotacja z budżetu państwa ("9")

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wi-RPWinfr/3 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie 31 408 014,03 0,00 0,00 31 408 014,03
UMwL GiI- Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2011-2015, 

dotacja z b. państwa ("9")
31 408 014,03 0,00 0,00 31 408 014,03

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Wi-KLdot/4 IX Oś priorytetowa POKL 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
UMwL EFS, IX Oś Priorytetowa POKL ,  dotacja z b. państwa ("9") 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 150 150,00 1 114 149,00 0,00 3 036 001,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Wi-RPOdot/7 VI Oś Priorytetowa : Środowisko i czysta energia 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
UMwL RPO, 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 3 950 150,00 1 114 149,00 0,00 2 836 001,00
Wi-RPOdot/3 III Oś Priorytetowa: Atrakcyjność obszarów miejskich i tereny 

inwestycyjne
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

UMwL RPO , 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Wi-RPOdot/7 VI Oś Priorytetowa : Środowisko i czysta energia 1 950 150,00 1 114 149,00 0,00 836 001,00

UMwL RPO , 2007-2016, dotacja z b. państwa ("9") 1 950 150,00 1 114 149,00 0,00 836 001,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z innych źródeł "9")

545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 15    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 83 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 630 Turystyka 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22
Rozdz.63095 Pozostała działalność 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Wi-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22
ZDWwL Budowa trasy rowerowej w pięciu województwach Polski Wschodniej, 

2011-2015 , inne środki ("9")
545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

58 893 137,00 0,00 850 417,98 59 743 554,98

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Wi-PROWs1/1 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby 
wdrażania PROW 2007-2013 w województwie lubelskim w 2015 r.

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

UMwL KPE -"Wzmocnienie systemu zarządzania, 
monitorowania,wdrażania, kontroli i oceny stopnia realizacji 
programu", 2007-2015, b. województwa ("0")

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98
Rozdz.63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98

Wi-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98
ZDWwL Budowa trasy rowerowej w pięciu województwach Polski Wschodniej, 

2011-2015 , b. województwa ("0")
0,00 0,00 840 417,98 840 417,98

Dział 710 Działalno ść usługowa 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00

Wi-RPWinfr/2 Lubelskie Centrum Konferencyjne 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00
UMwL MiI - Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2008-2015, b. 

wojeództwa ("0")
1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00

Dział 720 Informatyka 49 281 262,14 0,00 10 000,00 49 291 262,14
Rozdz.72095 Pozostała działalność 49 281 262,14 0,00 10 000,00 49 291 262,14

Wi-RPOinfr/2 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 8 923,35 0,00 10 000,00 18 923,35
UMwL BG - Wzrost konkurencyjności regionu poprzez rozwój lokalnej i 

regionalnej infrastruktury oraz usług społeczeństwa informacyjnego, 
2011-2015, b. województwa ("0")

8 923,35 0,00 10 000,00 18 923,35

Wi-RPWinfr/3 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie 49 272 338,79 0,00 0,00 49 272 338,79
UMwL GiI- Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności regionu, 2011-2015, b. 

województwa ("0")
49 272 338,79 0,00 0,00 49 272 338,79

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 176 174,86 0,00 0,00 8 176 174,86
Rozdz.92195 Pozostała działalność 8 176 174,86 0,00 0,00 8 176 174,86

Wi-IiŚkd/1 Modernizacja budynku Teatru Muzycznego w Lublinie oraz 
Filharmonii im.Henryka Wieniawskiego w Lublinie

1 796 562,90 0,00 0,00 1 796 562,90

UMwL MiI - Dostosowanie budynku do obecnych standardów, 2010-2020, b. 
województwa ("0")

1 796 562,90 0,00 0,00 1 796 562,90

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 16    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 84 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wi-RPOinfr/1 Budowa Centrum Spotkań Kultur w Lublinie 6 379 611,96 0,00 0,00 6 379 611,96
UMwL MiI - Utworzenie ośrodka wyrażającego ideę spotkań kultur, 2007-

2020, b. województwa ("0")
6 379 611,96 0,00 0,00 6 379 611,96

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "0")

386 000,00 0,00 0,00 386 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 386 000,00 0,00 0,00 386 000,00
Wi-PROWmw/1 Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w systemie Kanału Wieprz-

Krzna, gm.Łęczna, pow.Łęczyński, obiekt 1-grobla zb. Dratów 
wzdłuż Kanału Wieprz-Krzna

53 518,76 0,00 0,00 53 518,76

WZMiUWwL Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w km 38+260 - 39+946 
(kilometr 3+340-5+026 grobli zbiornika), 2013-2015 r., dotacja z b. 
państwa ("0")

53 518,76 0,00 0,00 53 518,76

Wi-PROWmw/2 Rozbudowa wału przeciwpowodziowego  rzeki Wisły w dolinie 
Opolskiej w km 2+680-11+403 (11+024), gm. Łaziska pow. Opole 
Lubelskie, obiekt 3

259 998,88 0,00 0,00 259 998,88

WZMiUWwL w km 5+830-9+480 na dł. 3,650 km - Poprawa zabezpieczenia 
przeciwpow. mieszkańców w gm. Łaziska, 2013-2015, dotacja z 
budżetu państwa ("0")

259 998,88 0,00 0,00 259 998,88

Wi-PROWmw/3 Rozbudowa wału przeciwpow. rzeki Wisły w dolinie Opolskiej w km 
2+680-11+403 (11+024), gm. Łaziska pow. Opole Lubelskie, obiekt 4

72 482,36 0,00 0,00 72 482,36

WZMiUWwL Rozbudowa w km 9+480-11+024 na dł. 1,544 km - Poprawa 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego mieszkańców w gm. Łaziska , 
2014-2015 , dotacja z budżetu państwa ("0")

72 482,36 0,00 0,00 72 482,36

Zwrot dotacji udzielonych w ubiegłych latach i odse tek od 
nich

20 510 500,00 0,00 0,00 20 510 500,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00

Rwł-i-zwr/2 Zwrot dotacji - RPO 20 103 000,00 0,00 0,00 20 103 000,00
UMwL D RPO - I Oś Priorytetowa, 2015 r. 1 760 000,00 0,00 0,00 1 760 000,00
UMwL D RPO - I Oś Priorytetowa, 2015 r. 265 000,00 0,00 0,00 265 000,00
UMwL D RPO - I Oś Priorytetowa, 2015 r. 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
UMwL D RPO - II Oś Priorytetowa, 2015 r. 1 977 000,00 0,00 0,00 1 977 000,00
UMwL D RPO - II Oś Priorytetowa, 2015 r. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
UMwL D RPO - II Oś Priorytetowa, 2015 r. 14 600 000,00 0,00 0,00 14 600 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Rwł-i-zwr/2 Zwrot dotacji - RPO 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00
UMwL D RPO - V Oś Priorytetowa, 2015 r. 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 17    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 85 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Rwł-i-zwr/1 Zwrot dotacji - POKL 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
UMwL 2015 r., b. województwa - zwroty 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 500,00 0,00 0,00 167 500,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

Rwł-i-zwr/2 Zwrot dotacji - RPO 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00
UMwL D RPO - VI Oś Priorytetowa, 2015 r. 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00
Rwł-i-zwr/2 Zwrot dotacji - RPO 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

UMwL D RPO - III Oś Priorytetowa, 2015 r. 90 500,00 0,00 0,00 90 500,00
UMwL D RPO - VI Oś Priorytetowa, 2015 r. 44 500,00 0,00 0,00 44 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 5 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Rwł-i-zwr/2 Zwrot dotacji - RPO 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
UMwL D RPO - VII Oś Priorytetowa, 2015 r. 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rozdz.92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Rwł-i-zwr/2 Zwrot dotacji - RPO 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
UMwL D RPO - VIII Oś Priorytetowa, 2015 r. 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne 
zlecone ustawami dofinansowane środkami własnymi

1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 1 788 400,00 0,00 0,00 1 788 400,00

Rwł-i-wfos/1 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 11+000 - 40+570 - Część I

185 936,00 0,00 0,00 185 936,00

WZMiUWwL Część I w km 11+000 - 21+150, gm. Trawniki pow. Świdnik, gm. 
Siedliszcze pow. Chełm, gm. Milejów, pow. Łęczna; 2015 r., dotacja z 
WFOŚiGW ("0")

185 936,00 0,00 0,00 185 936,00

Rwł-i-wfos/2 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 11+000 - 40+570 - Część III

237 414,00 0,00 0,00 237 414,00

WZMiUWwL Część III w km 30+530 - 40+570, gm. Ludwin, gm. Puchaczów pow. 
Łęczna ;  2015 r., dotacja z WFOŚiGW ("0")

237 414,00 0,00 0,00 237 414,00

Rwł-i-wfos/3 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 40+570 - 71+000 - Część I

274 659,00 0,00 0,00 274 659,00

WZMiUWwL Część I w km 40+570 - 49+730 gm. Ludwin pow. Łęczna, gm. 
Uścimów, pow. Lubartów ; 2015 r., dotacja z WFOŚiGW ("0")

274 659,00 0,00 0,00 274 659,00

Rwł-i-wfos/4 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 40+570 - 71+000 - Część II

271 461,00 0,00 0,00 271 461,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 18    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 86 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

WZMiUWwL Część II w km 49+730 - 59+710 gm. Uścimów pow. Lubartów gm. 
Sosnowica pow. Parczew ; 2015 r., dotacja z WFOŚiGW ("0")

271 461,00 0,00 0,00 271 461,00

Rwł-i-wfos/5 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 40+570 - 71+000 - Część III

345 138,00 0,00 0,00 345 138,00

WZMiUWwL Część III w km 59+710 - 71+000 gm. Sosnowica pow. Parczew ; 2015 
r., dotacja z WFOŚiGW ("0")

345 138,00 0,00 0,00 345 138,00

Rwł-i-wfos/6 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 76+000 - 85+910

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

WZMiUWwL Gm. Dębowa Kłoda, Podedwórze, pow. Parczew, 2015r., dotacja z 
WFOŚiGW, ("0")

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Rwł-i-wfos/7 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 85+910 - 95+600

213 792,00 0,00 0,00 213 792,00

WZMiUWwL Gm. Podedwórze, Jabłoń, pow. Parczew, 2015r., dotacja z 
WFOŚiGW, ("0")

213 792,00 0,00 0,00 213 792,00

Rwł-i-wfos/8 Odbudowa i uszczelnienie koryta Kanału Wieprz - Krzna wraz z 
budowlami w km 95+600 - 105+070

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

WZMiUWwL Gm. Jabłoń, Milanów, pow. Parczew, 2015r. dotacja z WFOŚiGW, 
("0")

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne 
zlecone ustawami

8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00
Rozdz.01008z Melioracje wodne 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Rwł-i-rzad/1 Budowa urządzeń melioracji wodnych podstawowych 610 000,00 0,00 0,00 610 000,00
WZMiUWwL 2015 r, dotacja z budżetu państwa ("0") 610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

Rwł-i-zi/3 Zakupy inwestycyjne 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00
WZMiUWwL Wykup gruntów na cele budowlane, 2015 r. b. województwa ("0") 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00

Rozdz.01078z Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00
Rwł-i-rzad/2 Rozbudowa wału przeciwpowodziowego rzeki Wsiły w dolinie 

Opolskiej w km 2+680 - 11+403 (11+024) gm. Łaziska, pow. Opole 
Lubelskie - obiekt 1

7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

WZMiUWwL 2015r., dotacja z budżetu państwa ("0") 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

Wydatki na zadania realizowane w formie pomocy 
finansowej dla jednostek samorz ądu terytorialnego

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Rwł-i-dr/8 Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej Nr 19 i drogi wojewódzkiej 
Nr 747 w m. Konopnica

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

UMwL PTiD, 2015 r., b. województwa ("0") 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 19    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 87 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rwł-i-p-u/1 Budowa drogi do Kraśnickiej Strefy Ekonomicznej w ciągu drogi 
powiatowej - Al. Tysiąclecia na odc. od ul. Św. Faustyny do ul. Długiej 
w Kraśniku

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

UMwL D PTiD - 2015 r., b. województwa ("0") 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

Zadania realizowane z pomocy finansowej  od jednost ek 
samorz ądu terytorialnego

2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00
Rozdz.60013t Drogi publiczne wojewódzkie 2 772 857,00 0,00 0,00 2 772 857,00

Rwł-i-p-o/1 Budowa obwodnicy miasta Nałęczów leżącej w ciągu drogi Nr 830 
Lublin - Nałęczów - Bochotnica I etap obejmujący połaczenie drogi 
Nr 830 i 826

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00
Rwł-i-p-o/10 Budowa chodnika w m. Nowy Brus w ciągu drogi Nr 819 na odc. od 

km 37+290 do km 37+510,24 o dł. 0,22024 km
129 623,00 0,00 0,00 129 623,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 129 623,00 0,00 0,00 129 623,00
Rwł-i-p-o/11 Budowa chodnika w m. Naklik w ciągu drogi Nr 863 na odc. o dł. 

1,0628 km
479 710,00 0,00 0,00 479 710,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 479 710,00 0,00 0,00 479 710,00
Rwł-i-p-o/2 Przebudowa ul. J. Piłsudskiego w Tomaszowie Lubelskim w ciągu 

drogi Nr 853 Nowy Majdan - Tomaszów Lubelski
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Rwł-i-p-o/3 Budowa chodnika na odc. od km 74+140 do km 74+634 w m. 

Kolechowice w ciągu drogi Nr 813 Międzyrzec Podlaski - Parczew - 
Ostrów Lubelski - Łęczna (etap

320 746,00 0,00 0,00 320 746,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 320 746,00 0,00 0,00 320 746,00
Rwł-i-p-o/4 Rozbudowa drogi Nr 855 Olbięcin - Zaklików - Stalowa Wola w m. 

Wola Trzydnicka, Węglinek, Węglin polegająca na budowie 
chodnika - wypłata odszkodowań

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Rwł-i-p-o/5 Budowa chodnika w m. Tomaszowice Kolonia w ciągu drogi Nr 830 

na odc. od km 10+952 do km 11+238 o dł. 0,331 km
89 028,00 0,00 0,00 89 028,00

ZDWwL 2015 r., b. wójewództwa ("0") 89 028,00 0,00 0,00 89 028,00
Rwł-i-p-o/6 Budowa chodnika w m. Tomaszowice Kolonia w ciągu drogi Nr 830 

na odc. od km 12+280 do km 12+830 o dł.0,550 km
147 610,00 0,00 0,00 147 610,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 147 610,00 0,00 0,00 147 610,00
Rwł-i-p-o/7 Przebudowa chodnika w ciągu drogi Nr 829 na odcinku Łucka - 

Rokitno od km 3+327 do km 6+442 o długości 3,095 km
1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

ZDWwL 2015 r., b. wójewództwa ("0") 1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00
Rwł-i-p-o/8 Budowa chodnika na odcinku Annopol - Opoka w ciągu drogi Nr 854, 

o dł. 0,300 km
117 653,00 0,00 0,00 117 653,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 20    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 88 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 117 653,00 0,00 0,00 117 653,00
Rwł-i-p-o/9 Budowa chodnika w m. Kostry w ciągu drogi Nr 813 Międzyrzec 

Podlaski - Parczew - Ostrów Lubelski - Łęczna od km 42+467 do km 
42+967 na odc. o dł. 0

106 487,00 0,00 0,00 106 487,00

ZDWwL 2015 r., b. województwa ("0") 106 487,00 0,00 0,00 106 487,00

Wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie  
umów i porozumie ń z innymi jednostkami samorz ądu 
terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Rozdz.60013x Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rwł-i-dr/7 Przebudowa skrzyżowań dróg Nr 820 i 813 z drogami gminnymi Nr 
105177L, 105176L i 105181L w granicach pasa drogowego dróg 
wojew. w m. Podzamcze

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

UMwL PTiD, 2015 r., b. województwa ("0") 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 21    z 21   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 89 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr VII/98/2015
Sejmiku Województwa 
Lubelskiego
z dnia 18 maja 2015 r.

Wydatki realizowane w ramach Programów Operacyjnych  UE w 2015 roku

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 796 368 120,65 11 219 642,89 15 390 544,85 800 539 022,61
Wydatki bie żące 136 103 854,20 300 916,86 4 124 312,06 139 927 249,40

Rb-PROWs1/1 Zatrudnienie kadry w Urz ędzie 
Marszałkowskim na potrzeby wdra żania PROW 
2014 - 2020 w 2015 r.

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

1 209 149,65 0,00 0,00 1 209 149,65

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 209 149,65 0,00 0,00 1 209 149,65
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
1 209 149,65 0,00 0,00 1 209 149,65

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

690 850,35 0,00 0,00 690 850,35

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 690 850,35 0,00 0,00 690 850,35
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
690 850,35 0,00 0,00 690 850,35

Rb-PROWs1/2 Zakup sprzetu i materiałów biurowych, me bli i 
wyposa żenia na potrzeby wdra żania PROW 2014-
2020 w województwie lubelskim w 2015 r.

36 900,00 0,00 0,00 36 900,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

19 091,84 0,00 0,00 19 091,84

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 091,84 0,00 0,00 19 091,84
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
19 091,84 0,00 0,00 19 091,84

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

10 908,16 0,00 0,00 10 908,16

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 908,16 0,00 0,00 10 908,16

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 1    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 90 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

10 908,16 0,00 0,00 10 908,16

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Rb-PROWs1/3 Zakup sprz ętu komputerowego i 
oprogramowania na potrzeby wdra żania PROW 
2014-2020 w województwie lubelskim w 2015 r.

7 380,00 0,00 0,00 7 380,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

3 818,37 0,00 0,00 3 818,37

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 818,37 0,00 0,00 3 818,37
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
3 818,37 0,00 0,00 3 818,37

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 181,63 0,00 0,00 2 181,63

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 181,63 0,00 0,00 2 181,63
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 181,63 0,00 0,00 2 181,63

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

1 380,00 0,00 0,00 1 380,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
1 380,00 0,00 0,00 1 380,00

Rb-PROWs1/4 Podnoszenie kwalifikacji pracow. 
uczestnicz ących we wdra żaniu PROW 2014-2020 
w woj. lubelskim poprzez uczestnictwo w 
różnych formach szkole ń i konsult

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

6 363,95 0,00 0,00 6 363,95

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 363,95 0,00 0,00 6 363,95
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
6 363,95 0,00 0,00 6 363,95

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

3 636,05 0,00 0,00 3 636,05

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 636,05 0,00 0,00 3 636,05

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 2    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 91 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

3 636,05 0,00 0,00 3 636,05

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Rb-PROWs1/5 Wynajem i u żytkowanie lokalu na potrzeby 
wdra żania PROW na lata 2014-2020 w 
województwie lubelskim w 2015 r.

369 000,00 0,00 0,00 369 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

190 918,37 0,00 0,00 190 918,37

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 190 918,37 0,00 0,00 190 918,37
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
190 918,37 0,00 0,00 190 918,37

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

109 081,63 0,00 0,00 109 081,63

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 109 081,63 0,00 0,00 109 081,63
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
109 081,63 0,00 0,00 109 081,63

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

Rb-PROWs1/6 Delegacjie PROW na lata 2014-2020 w 2015  r. 9 840,00 0,00 0,00 9 840,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

5 091,16 0,00 0,00 5 091,16

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 091,16 0,00 0,00 5 091,16
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
5 091,16 0,00 0,00 5 091,16

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 908,84 0,00 0,00 2 908,84

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 908,84 0,00 0,00 2 908,84
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 908,84 0,00 0,00 2 908,84

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 3    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 92 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

1 840,00 0,00 0,00 1 840,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 840,00 0,00 0,00 1 840,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
1 840,00 0,00 0,00 1 840,00

Rb-PROWs1/7 Utrzymanie samochodów na potrzeby 
wdra żania PROW na lata 2014-2020 w 2015 r.

46 740,00 0,00 0,00 46 740,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

24 182,99 0,00 0,00 24 182,99

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 24 182,99 0,00 0,00 24 182,99
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
24 182,99 0,00 0,00 24 182,99

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

13 817,01 0,00 0,00 13 817,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 817,01 0,00 0,00 13 817,01
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
13 817,01 0,00 0,00 13 817,01

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

8 740,00 0,00 0,00 8 740,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 740,00 0,00 0,00 8 740,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
8 740,00 0,00 0,00 8 740,00

Rb-PROWs2/1 Organizacja i obsługa konferencji, spotk ań, 
warsztatów informacyjno-promocyjnych dla 
potencjalnych beneficjentów PROW 2014-2020 w 

36 900,00 0,00 0,00 36 900,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

19 091,84 0,00 0,00 19 091,84

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 091,84 0,00 0,00 19 091,84
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
19 091,84 0,00 0,00 19 091,84

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

10 908,16 0,00 0,00 10 908,16

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 908,16 0,00 0,00 10 908,16
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
10 908,16 0,00 0,00 10 908,16

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 4    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 93 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Rb-PROWs2/2 Działania informacyjno-promocyjne zwi ązane z 
realizacj ą PROW 2014-2020 w województwie 
lubelskim w 2015 r.

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

6 363,95 0,00 0,00 6 363,95

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 363,95 0,00 0,00 6 363,95
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
6 363,95 0,00 0,00 6 363,95

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

3 636,05 0,00 0,00 3 636,05

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 636,05 0,00 0,00 3 636,05
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
3 636,05 0,00 0,00 3 636,05

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Rb-PROWs3/1 Wynagrodzenie dla pracowników Sekretaria tu 
Regionalnego KSOW Województwa Lubelskiego 
w 2015 r.

106 000,00 0,00 0,00 106 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

67 457,82 0,00 0,00 67 457,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 67 457,82 0,00 0,00 67 457,82
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
67 457,82 0,00 0,00 67 457,82

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

38 542,18 0,00 0,00 38 542,18

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 542,18 0,00 0,00 38 542,18
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
38 542,18 0,00 0,00 38 542,18

Rb-PROWs3/2 Realizacja Planu Działania Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich Województwa Lubelskiego w 2015 r.

615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 5    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 94 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

318 197,28 0,00 0,00 318 197,28

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 318 197,28 0,00 0,00 318 197,28
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
318 197,28 0,00 0,00 318 197,28

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

181 802,72 0,00 0,00 181 802,72

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 181 802,72 0,00 0,00 181 802,72
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
181 802,72 0,00 0,00 181 802,72

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Rb-PROWs3/3 Zakup sprz ętu, oprogramowania i wyposa żenia 
biurowego dla Sekretariatu Regionalnego 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
Województwa Lubelskiego w 2015 r

1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

636,39 0,00 0,00 636,39

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 636,39 0,00 0,00 636,39
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
636,39 0,00 0,00 636,39

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

363,61 0,00 0,00 363,61

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 363,61 0,00 0,00 363,61
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
363,61 0,00 0,00 363,61

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

230,00 0,00 0,00 230,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 230,00 0,00 0,00 230,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
230,00 0,00 0,00 230,00

Rb-PROWs3/4 Szkolenia dla pracowników Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich Województwa Lubelskiego w 2015 r.

1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 6    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 95 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

636,39 0,00 0,00 636,39

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 636,39 0,00 0,00 636,39
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
636,39 0,00 0,00 636,39

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

363,61 0,00 0,00 363,61

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 363,61 0,00 0,00 363,61
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
363,61 0,00 0,00 363,61

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

230,00 0,00 0,00 230,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 230,00 0,00 0,00 230,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
230,00 0,00 0,00 230,00

Rb-RPOmk/1 Marka Regionalna LUBELSKIE narz ędziem 
promocji gospodarczej regionu - etap IV

203 360,00 0,00 0,00 203 360,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

157 056,96 0,00 0,00 157 056,96

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 157 056,96 0,00 0,00 157 056,96
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 157 056,96 0,00 0,00 157 056,96

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

30 504,00 0,00 0,00 30 504,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 30 504,00 0,00 0,00 30 504,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 30 504,00 0,00 0,00 30 504,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

15 799,04 0,00 0,00 15 799,04

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 15 799,04 0,00 0,00 15 799,04
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 15 799,04 0,00 0,00 15 799,04
Rb-RPOptF/1 Pomoc Techniczna RPO 1 403 499,23 0,00 0,00 1 403 499,23

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

1 192 974,35 0,00 0,00 1 192 974,35

Dział 750 Administracja publiczna 1 192 974,35 0,00 0,00 1 192 974,35
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 1 192 974,35 0,00 0,00 1 192 974,35

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

210 524,88 0,00 0,00 210 524,88

Dział 750 Administracja publiczna 210 524,88 0,00 0,00 210 524,88

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 7    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 96 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 210 524,88 0,00 0,00 210 524,88
Rb-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - 

promocja
170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

Dział 630 Turystyka 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00
Rozdz.63095 Pozostała działalność 170 600,00 0,00 0,00 170 600,00

Wb-IGinf/1 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim

6 708 822,36 0,00 0,00 6 708 822,36

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

5 702 499,02 0,00 0,00 5 702 499,02

Dział 720 Informatyka 5 702 499,02 0,00 0,00 5 702 499,02
Rozdz.72095 Pozostała działalność 5 702 499,02 0,00 0,00 5 702 499,02

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

1 006 323,34 0,00 0,00 1 006 323,34

Dział 720 Informatyka 1 006 323,34 0,00 0,00 1 006 323,34
Rozdz.72095 Pozostała działalność 1 006 323,34 0,00 0,00 1 006 323,34

Wb-IGinf/2 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim - edycja II

3 415 301,68 0,00 0,00 3 415 301,68

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

2 903 006,40 0,00 0,00 2 903 006,40

Dział 720 Informatyka 2 903 006,40 0,00 0,00 2 903 006,40
Rozdz.72095 Pozostała działalność 2 903 006,40 0,00 0,00 2 903 006,40

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

512 295,28 0,00 0,00 512 295,28

Dział 720 Informatyka 512 295,28 0,00 0,00 512 295,28
Rozdz.72095 Pozostała działalność 512 295,28 0,00 0,00 512 295,28

Wb-IGinf/3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim - edycja III

15 699 893,38 0,00 0,00 15 699 893,38

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

13 344 909,38 0,00 0,00 13 344 909,38

Dział 720 Informatyka 13 344 909,38 0,00 0,00 13 344 909,38
Rozdz.72095 Pozostała działalność 13 344 909,38 0,00 0,00 13 344 909,38

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 354 984,00 0,00 0,00 2 354 984,00

Dział 720 Informatyka 2 354 984,00 0,00 0,00 2 354 984,00
Rozdz.72095 Pozostała działalność 2 354 984,00 0,00 0,00 2 354 984,00

Wb-IGps/1 Wsparcie dla sieci Centrów Obsługi Inwesto rów 
i Eksporterów (COIE)

505 256,00 0,00 0,00 505 256,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 8    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 97 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

429 467,60 0,00 0,00 429 467,60

Dział 500 Handel 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60
Rozdz.50005 Promocja eksportu 429 467,60 0,00 0,00 429 467,60

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

75 788,40 0,00 0,00 75 788,40

Dział 500 Handel 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40
Rozdz.50005 Promocja eksportu 75 788,40 0,00 0,00 75 788,40

Wb-KL1.2/1 Wsparcie Regionalnych O środków Polityki 
Społecznej w zakresie utworzenia 
Obserwatorium Integracji Społecznej

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

Dział 750 Administracja publiczna 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00
Rozdz.75071 Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00
Rozdz.75071 Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

Wb-KL5.21/1 Regionalne Obserwatorium Terytorialne w 
województwie lubelskim

678 214,52 0,00 0,00 678 214,52

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

576 482,34 0,00 0,00 576 482,34

Dział 750 Administracja publiczna 576 482,34 0,00 0,00 576 482,34
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 576 482,34 0,00 0,00 576 482,34

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

101 732,18 0,00 0,00 101 732,18

Dział 750 Administracja publiczna 101 732,18 0,00 0,00 101 732,18
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 101 732,18 0,00 0,00 101 732,18

Wb-KL6.12/1 Lubelskie Obserwatorium Rynku Pracy - 
kontynuacja - LROP III

524 000,00 0,00 0,00 524 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

445 400,00 0,00 0,00 445 400,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 445 400,00 0,00 0,00 445 400,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 445 400,00 0,00 0,00 445 400,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

78 600,00 0,00 0,00 78 600,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 78 600,00 0,00 0,00 78 600,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 78 600,00 0,00 0,00 78 600,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 9    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 98 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-KL7.13/1 Szkolenie i doradztwo podnosz ące kwalifikacje 
pracowników instytucji pomocy społecznej

181 040,00 0,00 0,00 181 040,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

153 884,00 0,00 0,00 153 884,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 153 884,00 0,00 0,00 153 884,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 153 884,00 0,00 0,00 153 884,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

27 156,00 0,00 0,00 27 156,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 27 156,00 0,00 0,00 27 156,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 27 156,00 0,00 0,00 27 156,00

Wb-KL8.12/1 OUTPLACEMENT dla o światy 2 690 721,60 4 830,00 685 409,06 3 371 300,66
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

2 287 113,36 4 105,50 582 597,70 2 865 605,56

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 287 113,36 4 105,50 582 597,70 2 865 605,56
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
2 287 113,36 4 105,50 582 597,70 2 865 605,56

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

403 608,24 724,50 102 811,36 505 695,10

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 403 608,24 724,50 102 811,36 505 695,10
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
403 608,24 724,50 102 811,36 505 695,10

Wb-KL8.22/1 Stypendia naukowe dla doktorantów 
pracuj ących w ramach zespołów badawczych

2 378 830,00 0,00 0,00 2 378 830,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

2 022 005,50 0,00 0,00 2 022 005,50

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 022 005,50 0,00 0,00 2 022 005,50
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
2 022 005,50 0,00 0,00 2 022 005,50

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

178 412,25 0,00 0,00 178 412,25

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 178 412,25 0,00 0,00 178 412,25
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
178 412,25 0,00 0,00 178 412,25

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

178 412,25 0,00 0,00 178 412,25

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 178 412,25 0,00 0,00 178 412,25
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
178 412,25 0,00 0,00 178 412,25

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 10    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 99 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-KL9.13/1 Lubelski program pomocy stypendialnej dl a 
uczniów szczególnie uzdolnionych 2013-2015

1 368 128,91 0,00 0,00 1 368 128,91

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

1 162 909,57 0,00 0,00 1 162 909,57

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 1 162 909,57 0,00 0,00 1 162 909,57
Rozdz.85395 Pozostała działalność 1 162 909,57 0,00 0,00 1 162 909,57

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

20 521,94 0,00 0,00 20 521,94

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 20 521,94 0,00 0,00 20 521,94
Rozdz.85395 Pozostała działalność 20 521,94 0,00 0,00 20 521,94

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

184 697,40 0,00 0,00 184 697,40

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 184 697,40 0,00 0,00 184 697,40
Rozdz.85395 Pozostała działalność 184 697,40 0,00 0,00 184 697,40

Wb-KLdot/1 VI O ś priorytetowa POKL 7 171 302,75 102 086,86 0,00 7 069 215,89
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

7 171 302,75 102 086,86 0,00 7 069 215,89

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 3 167 193,00 0,00 0,00 3 167 193,00
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
3 167 193,00 0,00 0,00 3 167 193,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 4 004 109,75 102 086,86 0,00 3 902 022,89
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 4 004 109,75 102 086,86 0,00 3 902 022,89

Wb-KLdot/2 VII O ś priorytetowa POKL 5 035 576,00 0,00 0,00 5 035 576,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

5 035 576,00 0,00 0,00 5 035 576,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 5 035 576,00 0,00 0,00 5 035 576,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 572 673,00 0,00 0,00 572 673,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 4 462 903,00 0,00 0,00 4 462 903,00

Wb-KLdot/3 VIII O ś priorytetowa POKL 2 785 787,92 0,00 1 203 000,00 3 988 787,92
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 785 787,92 0,00 1 203 000,00 3 988 787,92

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 785 787,92 0,00 1 203 000,00 3 988 787,92
Rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
2 785 787,92 0,00 1 203 000,00 3 988 787,92

Wb-KLdot/4 IX O ś priorytetowa POKL 3 487 086,94 0,00 776 754,00 4 263 840,94
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

3 487 086,94 0,00 776 754,00 4 263 840,94

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 3 487 086,94 0,00 776 754,00 4 263 840,94
Rozdz.85395 Pozostała działalność 3 487 086,94 0,00 776 754,00 4 263 840,94

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 11    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 100 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-KLpt-e/1 Pomoc Techniczna POKL - EFS 6 707 753,00 0,00 0,00 6 707 753,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

5 701 590,05 0,00 0,00 5 701 590,05

Dział 750 Administracja publiczna 5 701 590,05 0,00 0,00 5 701 590,05
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 5 701 590,05 0,00 0,00 5 701 590,05

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

1 006 162,95 0,00 0,00 1 006 162,95

Dział 750 Administracja publiczna 1 006 162,95 0,00 0,00 1 006 162,95
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 1 006 162,95 0,00 0,00 1 006 162,95
Wb-KLpt-w/1 Pomoc Techniczna POKL - WUP 3 279 400,00 0,00 0,00 3 279 400,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

2 787 490,00 0,00 0,00 2 787 490,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 2 787 490,00 0,00 0,00 2 787 490,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 2 787 490,00 0,00 0,00 2 787 490,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

491 910,00 0,00 0,00 491 910,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 491 910,00 0,00 0,00 491 910,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 491 910,00 0,00 0,00 491 910,00
Wb-POPTpt/1 Sie ć Punktów Informacyjnych o Funduszach 

Europejskich w Województwie Lubelskim
1 552 000,00 0,00 0,00 1 552 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00
Rozdz.75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 12    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 101 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-POZ/1 EmpInno S3 - Empowering for Innovation and 
Growth In Medium - Sized Cities and regions

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych "8")

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Wb-PROWs1/1 Zatrudnienie kadry w Urz ędzie 
Marszałkowskim na potrzeby wdra żania PROW 

2 940 000,00 0,00 0,00 2 940 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

2 205 000,00 0,00 0,00 2 205 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 205 000,00 0,00 0,00 2 205 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 205 000,00 0,00 0,00 2 205 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

735 000,00 0,00 0,00 735 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 735 000,00 0,00 0,00 735 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
735 000,00 0,00 0,00 735 000,00

Wb-PROWs1/2 Zakup sprzetu i materiałów biurowych, me bli i 
wyposa żenia na potrzeby wdra żania PROW 2007-
2013 w województwie lubelskim w 2015 r.

95 940,00 0,00 0,00 95 940,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

58 500,00 0,00 0,00 58 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 58 500,00 0,00 0,00 58 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
58 500,00 0,00 0,00 58 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

17 940,00 0,00 0,00 17 940,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 13    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 102 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 940,00 0,00 0,00 17 940,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
17 940,00 0,00 0,00 17 940,00

Wb-PROWs1/3 Podnoszenie kwalifikacji pracow. 
uczestnicz ących we wdra żaniu PROW 2007-2013 
w woj. lubelskim poprzez uczestnictwo w 
różnych formach szkole ń i konsult

17 220,00 0,00 0,00 17 220,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

3 220,00 0,00 0,00 3 220,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 220,00 0,00 0,00 3 220,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
3 220,00 0,00 0,00 3 220,00

Wb-PROWs1/4 Zakup sprz ętu komputerowego i 
oprogramowania na potrzeby wdra żania PROW 
2007-2013 w województwie lubelskim w 2015 r.

14 760,00 0,00 0,00 14 760,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

2 760,00 0,00 0,00 2 760,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 14    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 103 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 760,00 0,00 0,00 2 760,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 760,00 0,00 0,00 2 760,00

Wb-PROWs1/5 Wynajem i u żytkowanie lokalu na potrzeby 
wdra żania PROW na lata 2007-2013 w 
województwie lubelskim w 2015 r.

484 620,00 0,00 0,00 484 620,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

295 500,00 0,00 0,00 295 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 295 500,00 0,00 0,00 295 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
295 500,00 0,00 0,00 295 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

98 500,00 0,00 0,00 98 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 98 500,00 0,00 0,00 98 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
98 500,00 0,00 0,00 98 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

90 620,00 0,00 0,00 90 620,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 90 620,00 0,00 0,00 90 620,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
90 620,00 0,00 0,00 90 620,00

Wb-PROWs1/6 Delegacjie PROW na lata 2007-2013 w 2015  r. 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 15    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 104 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-PROWs1/7 Utrzymanie samochodów na potrzeby 
wdra żania PROW na lata 2007-2013 w 2015 r.

44 280,00 0,00 0,00 44 280,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

8 280,00 0,00 0,00 8 280,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 280,00 0,00 0,00 8 280,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
8 280,00 0,00 0,00 8 280,00

Wb-PROWs2/1 Organizacja i obsługa konferencji, spotk ań, 
warsztatów informacyjno-promocyjnych dla 
potencjalnych beneficjentów PROW 2007-2013 w 

86 100,00 0,00 0,00 86 100,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 52 500,00 0,00 0,00 52 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

16 100,00 0,00 0,00 16 100,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
16 100,00 0,00 0,00 16 100,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 16    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 105 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-PROWs2/2 Działania informacyjno-promocyjne zwi ązane z 
realizacj ą PROW 2007-2013 w województwie 
lubelskim w 2015 r.

36 900,00 0,00 0,00 36 900,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Wb-PROWs3/1 Wynagrodzenie dla pracowników sekretaria tu 
regionalnego KSOW Województwa Lubelskiego

174 000,00 0,00 0,00 174 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

130 500,00 0,00 0,00 130 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 130 500,00 0,00 0,00 130 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
130 500,00 0,00 0,00 130 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

43 500,00 0,00 0,00 43 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 43 500,00 0,00 0,00 43 500,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
43 500,00 0,00 0,00 43 500,00

Wb-PROWs3/2 Realizacja Planu Działania Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich Województwa Lubelskiego

615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

375 000,00 0,00 0,00 375 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 375 000,00 0,00 0,00 375 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 17    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 106 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

375 000,00 0,00 0,00 375 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

Wb-PROWs3/3 Zakup sprz ętu, oprogramowania i wyposa żenia 
biurowego dla Sekretariatu Regionalnego 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
Województwa Lubelskiego w 2015 r

1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

750,00 0,00 0,00 750,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 750,00 0,00 0,00 750,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
750,00 0,00 0,00 750,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

250,00 0,00 0,00 250,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 250,00 0,00 0,00 250,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
250,00 0,00 0,00 250,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

230,00 0,00 0,00 230,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 230,00 0,00 0,00 230,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
230,00 0,00 0,00 230,00

Wb-PROWs3/4 Szkolenia dla pracowników Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich Województwa Lubelskiego w 2015 r.

1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

750,00 0,00 0,00 750,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 750,00 0,00 0,00 750,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 18    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 107 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

750,00 0,00 0,00 750,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

250,00 0,00 0,00 250,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 250,00 0,00 0,00 250,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
250,00 0,00 0,00 250,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

230,00 0,00 0,00 230,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 230,00 0,00 0,00 230,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
230,00 0,00 0,00 230,00

Wb-PWTwt/1 Odtworzenie szlaku wodnego E-40 na odcink u 
Dniepr - Wisła: od strategii do planowania

79 627,92 0,00 0,00 79 627,92

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 
pochodz ących z Unii Europejskiej "1")

35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

Dział 750 Administracja publiczna 35 663,92 0,00 0,00 35 663,92
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 35 663,92 0,00 0,00 35 663,92

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "2")

43 964,00 0,00 0,00 43 964,00

Dział 750 Administracja publiczna 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 43 964,00 0,00 0,00 43 964,00
Wb-RPOdot/1 I O ś Prorytetowa: Przedsi ębiorczo ść i innowacje 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
Wb-RPOdot/2 II O ś Priorytetowa: Infrastruktura ekonomiczna 893 341,79 0,00 0,00 893 341,79

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

893 341,79 0,00 0,00 893 341,79

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 893 341,79 0,00 0,00 893 341,79
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 893 341,79 0,00 0,00 893 341,79
Wb-RPOmk/1 Marketing Gospodarczy Województwa 

Lubelskiego
12 368 408,96 0,00 0,00 12 368 408,96

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

9 431 835,79 0,00 0,00 9 431 835,79

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 9 431 835,79 0,00 0,00 9 431 835,79
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 9 431 835,79 0,00 0,00 9 431 835,79

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 19    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 108 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

1 232 919,78 0,00 0,00 1 232 919,78

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 232 919,78 0,00 0,00 1 232 919,78
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 232 919,78 0,00 0,00 1 232 919,78

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

1 664 441,57 0,00 0,00 1 664 441,57

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 664 441,57 0,00 0,00 1 664 441,57
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 664 441,57 0,00 0,00 1 664 441,57

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

39 211,82 0,00 0,00 39 211,82

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 39 211,82 0,00 0,00 39 211,82
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 39 211,82 0,00 0,00 39 211,82
Wb-RPOptF/1 Wsparcie wdra żania RPO WL - Zatrudnienie 

personelu w 2015 r. - RPO, RPLU.09.01.00-06-
390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00
Wb-RPOptF/2 Wsparcie wdra żania RPO WL w 2015 r., 

RPLU.09.01.00-06-F02/15
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Wb-RPOptL/1 Wsparcie wdra żania RPO WL-  Zatrudnienie 

personelu, RPLU.09.01.00-06-L01/15
4 585 000,00 0,00 194 000,00 4 779 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

4 585 000,00 0,00 194 000,00 4 779 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 4 585 000,00 0,00 194 000,00 4 779 000,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 585 000,00 0,00 194 000,00 4 779 000,00
Wb-RPOptL/2 Wsparcie wdra żania RPO WL, RPLU.09.01.00-06-

L02/15
2 003 000,00 0,00 0,00 2 003 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

2 003 000,00 0,00 0,00 2 003 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 003 000,00 0,00 0,00 2 003 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 20    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 109 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 003 000,00 0,00 0,00 2 003 000,00
Wb-RPOptL/3 Informacja i promocja RPO WL, RPLU.09.02 .00-06-

L01/15
198 000,00 194 000,00 0,00 4 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

198 000,00 194 000,00 0,00 4 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 198 000,00 194 000,00 0,00 4 000,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 198 000,00 194 000,00 0,00 4 000,00
Wb-RPOptS/1 Wsparcie wdra żania RPO WL  Zatrudnienie 

personelu w 2015 r.  RPO, RPLU.09.01.00-06-001/15
7 793 200,00 0,00 0,00 7 793 200,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

7 793 200,00 0,00 0,00 7 793 200,00

Dział 750 Administracja publiczna 7 793 200,00 0,00 0,00 7 793 200,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 7 793 200,00 0,00 0,00 7 793 200,00
Wb-RPOptS/2 Wsparcie wdra żania RPO WL w 2015 r., 

RPLU.09.01.00-06-002/15
2 146 800,00 0,00 245 149,00 2 391 949,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

2 146 800,00 0,00 245 149,00 2 391 949,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 146 800,00 0,00 245 149,00 2 391 949,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 2 146 800,00 0,00 245 149,00 2 391 949,00
Wb-RPOptS/3 Informacja i promocja RPO WL w 2015 r., 

RPLU.09.02.00-06-001/15
980 000,00 0,00 1 000 000,00 1 980 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

980 000,00 0,00 1 000 000,00 1 980 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 980 000,00 0,00 1 000 000,00 1 980 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 980 000,00 0,00 1 000 000,00 1 980 000,00
Wb-RPWinfr/1 Sie ć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

województwo lubelskie
2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78

Dział 720 Informatyka 2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78
Rozdz.72095 Pozostała działalność 2 671 705,78 0,00 0,00 2 671 705,78
Wb-RPWinn/1 Tworzenie i rozwój sieci współpracy Cent rów 

Obsługi Inwestora
503 018,00 0,00 0,00 503 018,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

423 832,01 0,00 0,00 423 832,01

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 21    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 110 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 423 832,01 0,00 0,00 423 832,01
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 423 832,01 0,00 0,00 423 832,01

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

49 862,59 0,00 0,00 49 862,59

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 49 862,59 0,00 0,00 49 862,59
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 49 862,59 0,00 0,00 49 862,59

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

24 931,30 0,00 0,00 24 931,30

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 24 931,30 0,00 0,00 24 931,30
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 24 931,30 0,00 0,00 24 931,30

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

4 392,10 0,00 0,00 4 392,10

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 4 392,10 0,00 0,00 4 392,10
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 392,10 0,00 0,00 4 392,10
Wb-RYBYpt/1 Zatrudnienie kadry w Urz ędzie 

Marszałkowskim na potrzeby wdra żania PO 
536 000,00 0,00 0,00 536 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

398 065,63 0,00 0,00 398 065,63

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 398 065,63 0,00 0,00 398 065,63
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

398 065,63 0,00 0,00 398 065,63

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

137 934,37 0,00 0,00 137 934,37

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 137 934,37 0,00 0,00 137 934,37
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

137 934,37 0,00 0,00 137 934,37

Wb-RYBYpt/2 Leasing samochodu 40 590,00 0,00 0,00 40 590,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

24 507,78 0,00 0,00 24 507,78

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 24 507,78 0,00 0,00 24 507,78
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

24 507,78 0,00 0,00 24 507,78

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

8 492,22 0,00 0,00 8 492,22

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 22    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 111 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 8 492,22 0,00 0,00 8 492,22
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

8 492,22 0,00 0,00 8 492,22

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

7 590,00 0,00 0,00 7 590,00

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 7 590,00 0,00 0,00 7 590,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

7 590,00 0,00 0,00 7 590,00

Wb-RYBYpt/3 Eksploatacja samochodu 7 380,00 0,00 0,00 7 380,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

4 455,95 0,00 0,00 4 455,95

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 4 455,95 0,00 0,00 4 455,95
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

4 455,95 0,00 0,00 4 455,95

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

1 544,05 0,00 0,00 1 544,05

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 1 544,05 0,00 0,00 1 544,05
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

1 544,05 0,00 0,00 1 544,05

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

1 380,00 0,00 0,00 1 380,00

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

1 380,00 0,00 0,00 1 380,00

Wb-RYBYpt/4 Podnoszenie kwalifikacji pracowników 
uczestnicz ących we wdr. PO RYBY 2007-2013 w 
woj.lubelskim poprzez uczestnictwo w ró żnych 
fomach szkole ń i konsult

4 320,00 0,00 0,00 4 320,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

2 970,64 0,00 0,00 2 970,64

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 2 970,64 0,00 0,00 2 970,64

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 23    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 112 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

2 970,64 0,00 0,00 2 970,64

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

1 029,36 0,00 0,00 1 029,36

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 1 029,36 0,00 0,00 1 029,36
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

1 029,36 0,00 0,00 1 029,36

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

320,00 0,00 0,00 320,00

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo 320,00 0,00 0,00 320,00
Rozdz.05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 
2007 - 2013

320,00 0,00 0,00 320,00

Wb-SPPWp/1 Pilota żowy system gospodarowania odpadami 
azbestowymi na terenie woj. lubelskiego 
wzmocniony sprawnym monitoringiem ilo ści 
oraz kontroli ich usuwania

22 469 827,46 0,00 0,00 22 469 827,46

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

19 099 353,34 0,00 0,00 19 099 353,34

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 19 099 353,34 0,00 0,00 19 099 353,34
Rozdz.15095 Pozostała działalność 19 099 353,34 0,00 0,00 19 099 353,34

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie innych środków bezzwrotnych "6")

3 370 474,12 0,00 0,00 3 370 474,12

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 3 370 474,12 0,00 0,00 3 370 474,12
Rozdz.15095 Pozostała działalność 3 370 474,12 0,00 0,00 3 370 474,12
Wb-SPPWp/2 Poprawa jako ści usług świadczonych w domach 

pomocy społecznej i placówkach opieku ńczo-
wychowawczych

1 071 310,00 0,00 0,00 1 071 310,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

927 904,00 0,00 0,00 927 904,00

Dział 852 Pomoc społeczna 927 904,00 0,00 0,00 927 904,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 927 904,00 0,00 0,00 927 904,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie innych środków bezzwrotnych "6")

143 406,00 0,00 0,00 143 406,00

Dział 852 Pomoc społeczna 143 406,00 0,00 0,00 143 406,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 143 406,00 0,00 0,00 143 406,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 24    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 113 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wb-SPPWp/3 Innowac. metody i mo żliwo ści pozyskiwania 
odnawial. źródeł energii na Lubelszczy źnie na 
przykładzie dobrych praktyk i do świad. partnera 
szwajcarskiego

158 800,00 0,00 0,00 158 800,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

142 920,00 0,00 0,00 142 920,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 142 920,00 0,00 0,00 142 920,00
Rozdz.15095 Pozostała działalność 142 920,00 0,00 0,00 142 920,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie innych środków bezzwrotnych "6")

15 880,00 0,00 0,00 15 880,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 15 880,00 0,00 0,00 15 880,00
Rozdz.15095 Pozostała działalność 15 880,00 0,00 0,00 15 880,00
Wb-WERdot/1 Program Operacyjny PO WER 614 000,00 0,00 0,00 614 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

614 000,00 0,00 0,00 614 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 614 000,00 0,00 0,00 614 000,00
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 614 000,00 0,00 0,00 614 000,00

Wb-WERpt-w/1 Pomoc Techniczna PO WER - WUP 2 650 550,00 0,00 0,00 2 650 550,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

2 252 967,50 0,00 0,00 2 252 967,50

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 2 252 967,50 0,00 0,00 2 252 967,50
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 2 252 967,50 0,00 0,00 2 252 967,50

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

397 582,50 0,00 0,00 397 582,50

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 397 582,50 0,00 0,00 397 582,50
Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 397 582,50 0,00 0,00 397 582,50

Wydatki maj ątkowe 660 264 266,45 10 918 726,03 11 266 232,79 660 611 773,21
Ri-RPOdr/1 Analizy porealizacyjne, utrzymanie trwało ści, 

ugody i wyroki s ądowe
1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Ri-RPOdr/2 Droga Nr 815 Wisznice - Parczew - Siemie ń - 
Lubartów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 25    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 114 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Ri-RPOdr/3 Droga Nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - 

Sieniawa - Przeworsk - Ka ńczuga  -Dynów - 
Grabownica Starze ńska

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Ri-RPWdr/1 Budowa Obwodnicy m. Biłgoraj w ci ągu drogi Nr 
835 Lublin - Grabownica Starze ńska

2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 366 000,00 0,00 0,00 2 366 000,00

Ri-RPWdr/2 Analizy porealizacyjne, utrzymanie trwało ści, 
ugody i wyroki s ądowe

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Ri-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - 

promocja
82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

Dział 630 Turystyka 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00
Rozdz.63095 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

Wi-IGinf/2 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim - edycja II

40 000,00 6 000,00 6 000,00 40 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

Dział 720 Informatyka 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00
Rozdz.72095 Pozostała działalność 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Dział 720 Informatyka 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Rozdz.72095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dział 720 Informatyka 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 26    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 115 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Wi-IiŚkd/1 Modernizacja budynku Teatru Muzycznego w 

Lublinie oraz Filharmonii im.Henryka 
Wieniawskiego w Lublinie

14 874 421,96 0,00 0,00 14 874 421,96

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65
Rozdz.92195 Pozostała działalność 5 231 143,65 0,00 0,00 5 231 143,65

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

7 846 715,41 0,00 0,00 7 846 715,41

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 846 715,41 0,00 0,00 7 846 715,41
Rozdz.92195 Pozostała działalność 7 846 715,41 0,00 0,00 7 846 715,41

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

1 796 562,90 0,00 0,00 1 796 562,90

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 796 562,90 0,00 0,00 1 796 562,90
Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 796 562,90 0,00 0,00 1 796 562,90

Wi-KLdot/4 IX O ś priorytetowa POKL 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ ecznej 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 187 092,00 787 092,00

Wi-NMFoz/1 Prospektywna profilaktyka chorób 
nowotworowych wsparta efektywn ą 
diagnostyk ą i e-platform ą współpracy lakarz-

5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 5 919 102,48 0,00 0,00 5 919 102,48

Wi-PROWmw/1 Remont i rozbudowa zbiornika Dratów w 
systemie Kanału Wieprz-Krzna, gm.Ł ęczna, 
pow.Ł ęczyński, obiekt 1-grobla zb. Dratów 
wzdłu ż Kanału Wieprz-Krzna

228 036,76 0,00 0,00 228 036,76

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

157 066,00 0,00 0,00 157 066,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 157 066,00 0,00 0,00 157 066,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 157 066,00 0,00 0,00 157 066,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

17 452,00 0,00 0,00 17 452,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 452,00 0,00 0,00 17 452,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 27    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 116 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01008 Melioracje wodne 17 452,00 0,00 0,00 17 452,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "0")

53 518,76 0,00 0,00 53 518,76

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 53 518,76 0,00 0,00 53 518,76
Rozdz.01008 Melioracje wodne 53 518,76 0,00 0,00 53 518,76

Wi-PROWmw/2 Rozbudowa wału przeciwpowodziowego  rzek i 
Wisły w dolinie Opolskiej w km 2+680-11+403 
(11+024), gm. Łaziska pow. Opole Lubelskie, 

1 107 821,88 0,00 0,00 1 107 821,88

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

635 866,00 0,00 0,00 635 866,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 635 866,00 0,00 0,00 635 866,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 635 866,00 0,00 0,00 635 866,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

211 957,00 0,00 0,00 211 957,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 211 957,00 0,00 0,00 211 957,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 211 957,00 0,00 0,00 211 957,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "0")

259 998,88 0,00 0,00 259 998,88

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 259 998,88 0,00 0,00 259 998,88
Rozdz.01008 Melioracje wodne 259 998,88 0,00 0,00 259 998,88

Wi-PROWmw/3 Rozbudowa wału przeciwpow. rzeki Wisły w  
dolinie Opolskiej w km 2+680-11+403 (11+024), 
gm. Łaziska pow. Opole Lubelskie, obiekt 4

309 141,36 0,00 0,00 309 141,36

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

177 068,00 0,00 0,00 177 068,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 177 068,00 0,00 0,00 177 068,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 177 068,00 0,00 0,00 177 068,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

59 591,00 0,00 0,00 59 591,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 59 591,00 0,00 0,00 59 591,00
Rozdz.01008 Melioracje wodne 59 591,00 0,00 0,00 59 591,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "0")

72 482,36 0,00 0,00 72 482,36

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 72 482,36 0,00 0,00 72 482,36
Rozdz.01008 Melioracje wodne 72 482,36 0,00 0,00 72 482,36
Wi-PROWs1/1 Zakup sprz ętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby wdra żania PROW 
2007-2013 w województwie lubelskim w 2015 r.

49 200,00 0,00 0,00 49 200,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 28    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 117 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00
Rozdz.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013
9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Wi-PWToz/1 Rozwój pomocy kardiologicznej dla ludno ści 
Polski i Białorusi w ramach Programu 
Wspólpracy Transgranicznej Polska-Białoru ś-

65 868,34 0,00 0,00 65 868,34

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

65 868,34 0,00 0,00 65 868,34

Dział 851 Ochrona zdrowia 65 868,34 0,00 0,00 65 868,34
Rozdz.85111 Szpitale ogólne 65 868,34 0,00 0,00 65 868,34
Wi-RPOdot/1 I O ś Prorytetowa: Przedsi ębiorczo ść i innowacje 35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 35 128 041,00 0,00 0,00 35 128 041,00
Wi-RPOdot/2 II O ś Priorytetowa: Infrastruktura ekonomiczna 2 654 890, 64 0,00 0,00 2 654 890,64

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 654 890,64 0,00 0,00 2 654 890,64

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 654 890,64 0,00 0,00 2 654 890,64
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 654 890,64 0,00 0,00 2 654 890,64
Wi-RPOdot/3 III O ś Priorytetowa: Atrakcyjno ść obszarów 

miejskich i tereny inwestycyjne
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 29    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 118 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wi-RPOdot/5 V O ś Priorytetowa: Transport 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 300 000,00
Wi-RPOdot/7 VI O ś Priorytetowa : Środowisko i czysta energia 2 150 150,00 1 114 149,00 0 ,00 1 036 001,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 150 150,00 1 114 149,00 0,00 1 036 001,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 150,00 1 114 149,00 0,00 1 036 001,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 950 150,00 1 114 149,00 0,00 836 001,00

Wi-RPOdr/1 Droga Nr 808 Łuków - Serokomla - Kock 54 5 82 271,86 0,00 0,00 54 582 271,86
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

45 534 935,19 0,00 0,00 45 534 935,19

Dział 600 Transport i ł ączność 45 534 935,19 0,00 0,00 45 534 935,19
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 45 534 935,19 0,00 0,00 45 534 935,19

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

9 047 336,67 0,00 0,00 9 047 336,67

Dział 600 Transport i ł ączność 9 047 336,67 0,00 0,00 9 047 336,67
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 047 336,67 0,00 0,00 9 047 336,67

Wi-RPOdr/2 Droga Nr 844 Chełm - Hrubieszów - Witków - 
Dołhobyczów - granica pa ństwa

7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

5 108 081,48 0,00 0,00 5 108 081,48

Dział 600 Transport i ł ączność 5 108 081,48 0,00 0,00 5 108 081,48
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 108 081,48 0,00 0,00 5 108 081,48

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

2 391 918,52 0,00 0,00 2 391 918,52

Dział 600 Transport i ł ączność 2 391 918,52 0,00 0,00 2 391 918,52
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 391 918,52 0,00 0,00 2 391 918,52

Wi-RPOdr/3 Droga Nr 846 Małochwiej Du ży - Wojsławice - 
Teratyn

800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Wi-RPOdr/4 Droga Nr 822 Lublin - Port Lotniczy Świdnik 2 528 339,56 0,00 0,00 2 528 339,56
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

2 528 339,56 0,00 0,00 2 528 339,56

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 30    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 119 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 600 Transport i ł ączność 2 528 339,56 0,00 0,00 2 528 339,56
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 528 339,56 0,00 0,00 2 528 339,56

Wi-RPOdr/5 Droga Nr 809 Lublin - Krasienin - Kierzkó wka - 
Przytoczno

1 645 711,49 0,00 0,00 1 645 711,49

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

1 645 711,49 0,00 0,00 1 645 711,49

Dział 600 Transport i ł ączność 1 645 711,49 0,00 0,00 1 645 711,49
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 645 711,49 0,00 0,00 1 645 711,49

Wi-RPOdr/6 Droga Nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - 
Sieniawa - Przeworsk - Ka ńczuga  -Dynów - 
Grabownica Starze ńska

205 394,80 0,00 0,00 205 394,80

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

205 394,80 0,00 0,00 205 394,80

Dział 600 Transport i ł ączność 205 394,80 0,00 0,00 205 394,80
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 205 394,80 0,00 0,00 205 394,80

Wi-RPOdr/7 Droga Nr 849 Zamo ść - Jacnia - Józefów - Wola 
Obszańska

32 424,00 0,00 0,00 32 424,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

32 424,00 0,00 0,00 32 424,00

Dział 600 Transport i ł ączność 32 424,00 0,00 0,00 32 424,00
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 424,00 0,00 0,00 32 424,00

Wi-RPOii/1 Zakup taboru kolejowego do przewozów 
organizowanych przez Województwo Lubelskie 
- etap I - studium wykonalno ści

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 600 Transport i ł ączność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Rozdz.60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Wi-RPOinfr/1 Budowa Centrum Spotka ń Kultur w Lublinie 51 045 235,46 0,00 0,00 51 045 235,4 6

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

35 115 622,68 0,00 0,00 35 115 622,68

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35  115 622,68 0,00 0,00 35 115 622,68
Rozdz.92195 Pozostała działalność 35 115 622,68 0,00 0,00 35 115 622,68

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

9 550 000,82 0,00 0,00 9 550 000,82

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 31    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 120 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 550 000,82 0,00 0,00 9 550 000,82
Rozdz.92195 Pozostała działalność 9 550 000,82 0,00 0,00 9 550 000,82

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

6 379 611,96 0,00 0,00 6 379 611,96

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 379 611,96 0,00 0,00 6 379 611,96
Rozdz.92195 Pozostała działalność 6 379 611,96 0,00 0,00 6 379 611,96
Wi-RPOinfr/2 Budowa Regionalnej Infrastruktury Infor macji 

Przestrzennej
11 811 782,99 0,00 10 000,00 11 821 782,99

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

10 031 092,19 0,00 0,00 10 031 092,19

Dział 720 Informatyka 10 031 092,19 0,00 0,00 10 031 092,19
Rozdz.72095 Pozostała działalność 10 031 092,19 0,00 0,00 10 031 092,19

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

1 771 767,45 0,00 0,00 1 771 767,45

Dział 720 Informatyka 1 771 767,45 0,00 0,00 1 771 767,45
Rozdz.72095 Pozostała działalność 1 771 767,45 0,00 0,00 1 771 767,45

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

8 923,35 0,00 10 000,00 18 923,35

Dział 720 Informatyka 8 923,35 0,00 10 000,00 18 923,35
Rozdz.72095 Pozostała działalność 8 923,35 0,00 10 000,00 18 923,35

Wi-RPOkd/1 Lubelska Biblioteka Wirtualna 691 126,00 0,00 0,00 691 126,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 7 457,10 0,00 0,00 587 457,10
Rozdz.92116 Biblioteki 587 457,10 0,00 0,00 587 457,10

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 3 668,90 0,00 0,00 103 668,90
Rozdz.92116 Biblioteki 103 668,90 0,00 0,00 103 668,90

Wi-RPOmk/1 Marketing Gospodarczy Województwa 
Lubelskiego

721 617,50 0,00 0,00 721 617,50

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 552 037,39 0,00 0,00 552 037,39

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 72 161,75 0,00 0,00 72 161,75

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 32    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 121 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

97 418,36 0,00 0,00 97 418,36

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 97 418,36 0,00 0,00 97 418,36
Rozdz.15011 Rozwój przedsiębiorczości 97 418,36 0,00 0,00 97 418,36
Wi-RPOptF/1 Wsparcie wdra żania RPO WL w 2015 r., 

RPLU.09.01.00-06-F02/15
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Wi-RPOptS/1 Wsparcie wdra żania RPO WL w 2015 r., 

RPLU.09.01.00-06-002/15
260 000,00 0,00 169 000,00 429 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

260 000,00 0,00 169 000,00 429 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 260 000,00 0,00 169 000,00 429 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 260 000,00 0,00 169 000,00 429 000,00
Wi-RPOptS/2 Informacja i promocja RPO WL w 2015 r., 

RPLU.09.02.00-06-001/15
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie ze środków funduszy strukturalnych - dotacja 
z bud żetu państwa "8")

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wi-RPWdr/1 Droga Nr 747 Ił ża-Lipsko-Solec n/Wisł ą-Opole 
Lubelskie-Beł życe-Konopnica

71 315 374,68 0,00 0,00 71 315 374,68

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

61 066 879,95 0,00 0,00 61 066 879,95

Dział 600 Transport i ł ączność 61 066 879,95 0,00 0,00 61 066 879,95
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 61 066 879,95 0,00 0,00 61 066 879,95

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

10 248 494,73 0,00 0,00 10 248 494,73

Dział 600 Transport i ł ączność 10 248 494,73 0,00 0,00 10 248 494,73
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 248 494,73 0,00 0,00 10 248 494,73

Wi-RPWdr/2 Droga Nr 747 Ił ża- Lipsko-Solec n/Wisł ą-Opole 
Lubelskie-Beł życe-Konopnica

30 230 215,06 0,00 0,00 30 230 215,06

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

8 769 738,43 0,00 0,00 8 769 738,43

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 33    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 122 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 600 Transport i ł ączność 8 769 738,43 0,00 0,00 8 769 738,43
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 769 738,43 0,00 0,00 8 769 738,43

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

21 460 476,63 0,00 0,00 21 460 476,63

Dział 600 Transport i ł ączność 21 460 476,63 0,00 0,00 21 460 476,63
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 460 476,63 0,00 0,00 21 460 476,63

Wi-RPWdr/3 Rozbudowa drogi Nr 835 Lublin-Wysokie-
Biłgoraj-Sieniawa-Przeworsk-Ka ńczuga-Dynów-
Grabownica Starze ńska

18 338 711,69 249 470,40 749 470,40 18 838 711,69

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

7 670 274,31 249 470,40 0,00 7 420 803,91

Dział 600 Transport i ł ączność 7 670 274,31 249 470,40 0,00 7 420 803,91
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 7 670 274,31 249 470,40 0,00 7 420 803,91

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

10 668 437,38 0,00 749 470,40 11 417 907,78

Dział 600 Transport i ł ączność 10 668 437,38 0,00 749 470,40 11 417 907,78
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 668 437,38 0,00 749 470,40 11 417 907,78

Wi-RPWdr/4 Budowa drogi Nr 809 Lublin-Krasienin-
Kierzkówka-Przytoczno stanowi ącej dojazd do 
węzła "Jakubowice" w ciagu dróg S12,S17 i S19 - 

15 652 774,81 0,00 0,00 15 652 774,81

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

12 223 040,58 0,00 0,00 12 223 040,58

Dział 600 Transport i ł ączność 12 223 040,58 0,00 0,00 12 223 040,58
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 223 040,58 0,00 0,00 12 223 040,58

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

3 429 734,23 0,00 0,00 3 429 734,23

Dział 600 Transport i ł ączność 3 429 734,23 0,00 0,00 3 429 734,23
Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 429 734,23 0,00 0,00 3 429 734,23
Wi-RPWinfr/1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 42 40 7 611,41 9 249 106,63 10 144 670,39 43 303 175,17

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

26 058 744,49 0,00 8 328 851,72 34 387 596,21

Dział 630 Turystyka 26 058 744,49 0,00 8 328 851,72 34 387 596,21
Rozdz.63095 Pozostała działalność 26 058 744,49 0,00 8 328 851,72 34 387 596,21

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

Dział 630 Turystyka 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91
Rozdz.63095 Pozostała działalność 11 367 549,54 9 249 106,63 0,00 2 118 442,91

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 34    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 123 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 630 Turystyka 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85
Rozdz.63095 Pozostała działalność 4 435 529,16 0,00 975 400,69 5 410 929,85

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z innych źródeł "9")

545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Dział 630 Turystyka 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22
Rozdz.63095 Pozostała działalność 545 788,22 0,00 0,00 545 788,22

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

0,00 0,00 840 417,98 840 417,98

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98
Rozdz.63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 840 417,98 840 417,98
Wi-RPWinfr/2 Lubelskie Centrum Konferencyjne 42 248 474,03 0,00 0,00 42 248 474,03

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

Dział 710 Działalno ść usługowa 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42
Rozdz.71095 Pozostała działalność 16 987 323,42 0,00 0,00 16 987 323,42

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

Dział 710 Działalno ść usługowa 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61
Rozdz.71095 Pozostała działalność 21 678 400,61 0,00 0,00 21 678 400,61

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 2 156 250,00 0,00 0,00 2 156 250,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00

Dział 710 Działalno ść usługowa 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00
Rozdz.71095 Pozostała działalność 1 426 500,00 0,00 0,00 1 426 500,00
Wi-RPWinfr/3 Sie ć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

województwo lubelskie
234 752 206,69 0,00 0,00 234 752 206,69

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

144 797 818,93 0,00 0,00 144 797 818,93

Dział 720 Informatyka 144 797 818,93 0,00 0,00 144 797 818,93
Rozdz.72095 Pozostała działalność 144 797 818,93 0,00 0,00 144 797 818,93

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "9")

9 274 034,94 0,00 0,00 9 274 034,94

Dział 720 Informatyka 9 274 034,94 0,00 0,00 9 274 034,94
Rozdz.72095 Pozostała działalność 9 274 034,94 0,00 0,00 9 274 034,94

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie z dotacji z bud żetu państwa "9")

31 408 014,03 0,00 0,00 31 408 014,03

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 35    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 124 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 720 Informatyka 31 408 014,03 0,00 0,00 31 408 014,03
Rozdz.72095 Pozostała działalność 31 408 014,03 0,00 0,00 31 408 014,03

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(współfinansowanie ze środków własnych województwa "0")

49 272 338,79 0,00 0,00 49 272 338,79

Dział 720 Informatyka 49 272 338,79 0,00 0,00 49 272 338,79
Rozdz.72095 Pozostała działalność 49 272 338,79 0,00 0,00 49 272 338,79

Wi-SPPWp/1 Poprawa jako ści usług świadczonych w domach 
pomocy społecznej i placówkach opieku ńczo-
wychowawczych

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 
(finansowanie z bud żetu środków europejskich "7")

1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00
Rozdz.85295 Pozostała działalność 1 990 320,00 0,00 0,00 1 990 320,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/98/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 maja 2015 r. 36    z 36   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 125 – Poz. 1825_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-02T13:56:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




